

“Başkent'e güzel bir voleybol izleteceğimize inanıyorum”

2024-2025 sezonunda Kadınlar 1. Ligi'ni şampiyon tamamlayarak iki sezonun ardından yeniden Vodafone Sultanlar Ligi'ne yükselen İlbank, geçtiğimiz sezon ligde kalmayı başardı. Başkent temsilcisi, yeni sezon öncesinde yaptığı önemli transferlerle kadrosunu güçlendirdi. Pasör çaprazlı Malwina Smarzek, smaöçrler Alexandra Annelise Frantti, İdil Naz Kanbur, Sara Lozo ve Breana Edwards, pasör Çağla Çiçekoglu ile orta oyuncuları Ema Strunjak ve Fatma Beyaz'ı kadrosuna katan İlbank, yeni sezona daha iddialı bir kadroyla başlayacak. İlbank, sezonun ilk sınavını İstanbul Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu'nda oynanacak AXA Sigorta Kupa Voley Grup 1 etabında verecek. İzmir temsilcileri Aras Kargo ve Göztepe ile karşılaşacak olan başkent ekibi, grubu lider tamamlayarak adını çeyrek finale yazdırmayı hedefliyor. **Sayfa 7'de**



Başkent'in tarih kokan semti: Hamamönü

Ankara'nın kalabalık ve telaşlı hayatının merkezinde, ahşap cumbaların gölgesinde uzanan yollar, renkli evlerin cephelerine vuran ışık ve taş duvarlarda saklı bir tarih yatıyor: Hamamönü. www.baskentgazete.com.tr'den Muhammed Ali Yahşi'nin haberine göre semtin hikâyesi, Ankara Kalesi çevresindeki yerleşimlerin geliştiği 13'üncü yüzyıla kadar uzanıyor. Osmanlı döneminde Karacabey Külliyesi'nin bölgedeki önemini art-

masıyla gelişen Hamamönü, 15'inci ve 16'ncı yüzyıllarda Ankara'nın önemli yerleşimlerinden biri haline geldi. Keçi kılından üretilen sof kumaşının bölgedeki üretimi de semtin gelişiminde etkili olmuş. 17'nci yüzyılda Celâli isyanları sırasında zarar gören Hamamönü, ilerleyen dönemlerde büyük yangınlar ve 1873-1875 yılları arasındaki kıtlıktan da etkilendi. Buna rağmen semtin tarihi dokusundan izler günümüze kadar ulaşmayı başarmış. **Sayfa 8'de**

Türk üniversiteleri sürdürülebilirlikte Avrupa 1'incisi oldu

Dünya genelinde yükseköğretim kurumlarının sürdürülebilirlik performanslarını değerlendiren UI GreenMetric 2026 sonuçları açıklandı. Türkiye, listeye en çok üniversite sokan Avrupa ülkesi oldu. Yükseköğretim Kurulu'ndan (YÖK) yapılan açıklamaya göre; dünya genelinde üniversitelerin sürdürülebilirlik performanslarını değerlendiren UI GreenMetric 2026 sonuçları açıklandı. Bu yıl 110 ülkeden 2 bin 16 yükseköğretim kurumunun değerlendirildiği sıralamada Türkiye'den 150 üniversite yer aldı. Türkiye, sıralamaya giren toplam üniversite sayısında da Avrupa birincisi, dünya ikincisi oldu. (DHA)



Başkent

26 Eylül 2026 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Kızılay Metro İstasyonu'nun Yüksel Caddesi çıkışı kapanıyor

EGO Genel Müdürlüğü, Kızılay Metro İstasyonu'nun Yüksel Caddesi çıkışının yenileme çalışmaları nedeniyle 27 Eylül-11 Ekim 2026 tarihleri arasında kapalı olacağını duyurdu. EGO Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Ankara Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde Bulunan Metro Hatlarının İstasyon Girişlerine Kanopi (Üst Örtü) Yapım İş'i" kapsamında Kızılay Metro İstasyonu Yüksel Caddesi çıkışında yenileme çalışmaları gerçekleştirileceği, bu kapsamda çıkışın 27 Eylül-11 Ekim 2026 tarihleri arasında geçici olarak yolcu giriş ve çıkışlarına kapatılacağı kaydedildi. (Haber Merkezi)

Ankara İtfaiyesi görevlere hazır

Ankara İtfaiyesi'nde İtfaiye Haftası kapsamında sahada karşılaşılacak zorlu koşullara ilişkin yangın, tahliye ve arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirildi. Ankara İtfaiyesi, İtfaiye Haftası kapsamında sahada karşılaşılacak zorlu koşullara yönelik yangın, tahliye ve arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi. İtfaiye Daire Başkanlığı'nda başlayan ve Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezi'nde (ANİTEM) devam eden tatbikatta, "her ihbarın zamana karşı verilen yeni bir mücadelenin başlangıcı olduğu" teması işlendi.

"CİDDİ BİR GENÇLEŞME YAŞADIK"

Ankara İtfaiyesi Müdahale Şube Müdürü Gökhan Karakaya, 1 Ocak'tan bugüne kadar Ankara genelinde müdahale edilen yangın ve olaylara ilişkin bilgi verdi. Karakaya, Ankara İtfaiyesi olarak 1500'ü aşkın nitelikli personel ve modern araç filosuyla 7 gün 24 saat görev yaptıklarını söyledi. 1 Ocak'tan bugüne kadar Ankara genelinde toplam 24 bin 527 olaya müdahale ettiklerini belirten Karakaya, "Bu olayların dağılımına baktığımızda öne çıkanlar bin 470'i konut ve iş yeri yangını, 6 bin 163 adedi ot, ekin ve anız yangını, 6 bin 163 adedi ise araç yangını olarak kayıtlara geçmiştir." bilgisini verdi.

"FİZİKİ ŞARTLARIMIZ SON DERECE ZORLANIYOR"

Tatbikata ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ankara İtfaiyesi Eğitim Şube Müdürlüğü'nde Dış Kurumlar Eğitim Amiri Yasin Can da tatbikat kapsamında otomobil yangınının binaya sirayet etmiş halıyla karşı karşıya kaldıklarını anlattı. Can, "Binanın en üst katında bir vatandaşımızın mahsur kaldığını gördük ve ona göre bir müdahale planı şekillendirdik. Burada eğitimlerle fiziki şartlarımız son derece zorlanıyor. Bir itfaiyecinin yangına girdiği andan itibaren patlamalar, parlamalar, yüksek ısı, aynı zamanda açığa çıkmış kimyasal gazlar gibi birçok sorunla karşı karşıya kalabiliyoruz." diye konuştu.

Çankaya'da parklar yenileniyor

İlçe genelinde sürdürülen üretim kapsamında 18 parkta bulunan spor aletleri yenilenirken, 33 parkta da kullanıcıların kullandığı oyun bölümünde ve yeni dönemde parklarda yer aldı. Çankaya Belediyesi, kentin önemli parçalarından biri olan yeşilin yalnızca korunmasına değil, aynı zamanda sahip olunanın cevap vereceği şekilde ortaya çıkmasına da parlaklık veriyor. Bu potansiyelin büyümeleriyle, farklı yaş gruplarının parklarından daha etkin bir şekilde yararlanılması hedefleniyor. **Sayfa 2'de**



ABB BAŞKANI YAVAŞ YEMİN TÖRENİNE KATILDI

Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, eğitimleri tamamlanan 100 itfaiye personeli için düzenlenen yemin törenine katıldı. İtfaiyecilerin insanların can ve mal güvenliğinin korunması için büyük bir özveriyle görev yaptığını belirten Yavaş, Ankara İt-

faiyesinin geçen yıl 32 bin 600 olaya müdahale ettiğini, bu yıl da bu sayının 28 bine ulaştığını söyledi. Özellikle yangın riskinin arttığı dönemlerde ekiplerin yoğun mesai yürüttüğünü ifade eden Yavaş, bazı günlerde 300 ila 400 yangına müdahale edildiğini kaydetti. **Sayfa 3'te**

Ankara merkezli 5 ilde "konut dolandırıcılığı" soruşturmasında 8 gözaltı

Ankara merkezli 5 ilde düzenlenen operasyonda, Toplu Konut İdaresi Başkanlığına (TOKİ) ait arsayı kurdıkları kooperatifin mülkiyetindeymiş gibi göstererek 17 kişiyi yaklaşık 90 milyon lira dolandırdıkları iddiasıyla 8 şüpheli gözaltına alındı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamaya göre, "nitelikli dolandırıcılık" ve "resmi belgede sahtecilik" suçları kapsamında yürütülen soruşturmada, bir yapı kooperatifi üzerinden haksız kazanç sağlandığı belirlendi. Soruşturma dosyasına göre, şüpheli G.K'nin kurucusu olduğu kooperatif aracılığıyla TOKİ mülkiyetindeki bir arsa, kooperatife ait gibi tanıtıldı.

Zanlıların, mağdurların güvenini kazanmak amacıyla sahte tapu kayıtlarının görsellerini iletişim uygulamaları üzerinden gönderdikleri ve bu yöntemle 17 kişiden yaklaşık 90 milyon lira temin ettikleri saptandı. Başsavcılığın talimatıyla harekete geçen emniyet güçleri, 25 Eylül'de Ankara merkezli İstanbul, Bursa, Zonguldak ve Antalya'da 9 şüphelinin yakalanmasına yönelik eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonda B.Ç. G.Ö. A.K. G.K. N.S. R.S. H.Z. ve M.K. gözaltına alındı. Firari şüpheli İ.K'nin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürdürüldüğü bildirildi. (AA)

Beypazarı ilçesinde öğrenci servisleri denetlendi

Ankara'nın Beypazarı ilçesinde öğrenci taşımacılığı yapan servisler denetlendi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Murat Kılıç başkanlığında öğrenci taşımacılığı yapan servislere yönelik denetim, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı trafik ekipleri tarafından yapıldı. Denetimde araçlarda bulunması gereken araç ve gereçlere bakıldı, sürücülere uymaları gereken kuralları hatırlatıldı. (AA)



Bütünleşik ve Önleyici Onkoloji Merkezi'nden hastalara şifa ve sosyal destek

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Onkoloji Hastanesi Başhekimi ve Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Lütfi Doğan, Türkiye'nin ilk ve tek Bütünleşik ve Önleyici Onkoloji Merkezi'nin tanıtımını yaptı. Doğan, "Merkez ile kanser hastalarının ve kanser atlattmış insanların hayatlarına normal şekilde devam edebilmeleri için elimizden geleni yapıyoruz." diye konuştu. **Sayfa 2'de**



“Ankara’nın sanatın ve kültürün merkezi olmasını önemsiyoruz”

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, kültür, sanat ve yaratıcı sektörlerin şehirlerin ekonomik ve sosyal gelişiminde giderek daha önemli bir yer tuttuğunu belirterek, Ankara'nın güçlü beşeri sermayesinin kültür ve sanatla buluşturulmasının kentin uluslararası marka değerine de katkı sağlayacağını söyledi. **Sayfa 3'te**



COP31, Türkiye'nin iklim sınavına dönüşecek

Türkiye'nin COP31'e ev sahipliği yapmasının iklim politikaları ve ekonomik dönüşüm açısından önemli bir fırsat olduğu belirtilirken, zirvenin başarısının açıklanacak hedeflerden çok somut adımlarla ölçüleceği vurgulandı. TEPAV'ın özel podcast serisinde, Türkiye'nin 2053 net sıfır hedefi, Emisyon Ticaret Sistemi, iklim finansmanı ve kömürden çıkış için takvim bulunmaması mercek altına alındı. **Sayfa 5'te**

ÖSYM hafta sonu 3 sınav düzenleyecek

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı'nca, Elektronik Yabancı Dil Sınavı (e-YDS) bugün, Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı (HMGS) ve İdari Yargı Ön Sınavı (İYÖS) yarın yapılacak. E-YDS; Adana, Ankara, İstanbul ve İzmir'de e-sınav merkezlerindeki 48 salonda düzenlenecek. Saat 13.45'te başlayacak sınav saat 13.30'dan sonra adaylar alınmayacak. Adaylara 80 sorudan oluşan test için 180 dakika süre verilecek, ek süre verilmesi uygun görülen engelli adaylar ise 30 dakikaya kadar ilave sürelerini kullanabilecek. Sınav sonuçları sınavın uygulandığı gün açıklanacak.

HMGS 17 İLDE, İYÖS 8 İLDE DÜZENLENECEK

HMGS/2, 17 il ve 18 sınav merkezinde yapılacak. Sınav için 43 bina ve 677 salon kullanılacak. İYÖS, 8 ilde 9 sınav merkezinde düzenlenecek. 11 bina ve 79 salon kullanılacak. Sınavlar test şeklinde olacak ve çoktan seçmeli 120 sorudan oluşacak. Sınavlarda ortak soru yer alabilecek. 100 puan üzerinden en az 70 puan alanlar başarılı sayılacak. Sınavlar, saat 10.15'te başlayacak

ve cevaplama süresi 155 dakika olacak. Adaylar, saat 10.00'dan sonra sınav binalarına alınmayacak. Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı'na, hukuk fakültesinden mezun olanlar ile yabancı bir hukuk fakültesini bitirip de Türkiye'deki hukuk fakülteleri programlarına göre eksik kalan derslerden sınava girip başarılı olmak suretiyle denklik belgesi almış bulunanlar girebilecek. İdari Yargı Ön Sınavı'na, hukuk bilgisine programlarında yeterince yer veren siyasal bilgiler, idari bilimler, iktisat ve maliye alanlarında en az 4 yıllık yükseköğrenim yapmış veya bunlara denkliği kabul edilmiş yabancı öğretim kurumlarından mezun olanlar katılacak. Ek süre kullanması uygun görülen adaylar 30 dakika ilave sürelerini kullanabilecek. Sınavların sonuçları, 22 Ekim'de açıklanacak. Kimlik kartını kaybeden, nüfus cüzdanı olmayan veya nüfus cüzdanında kimlik numarası ve fotoğraf bulunmayan adaylar için il ve ilçe nüfus müdürlükleri sınav günleri açık tutulacak. Adaylar, sınavlara girecekleri yer bilgisini gösteren sınav giriş belgelerine ÖSYM'nin 'ais.osym.gov.tr' adresinden erişebilecek. (DHA)



TÜRKİYE'NİN İLK VE TEK BÜTÜNLEŞİK VE ÖNLEYİCİ ONKOLOJİ MERKEZİ'NİN TANITIMI YAPILDI

Bütünleşik ve Önleyici Onkoloji Merkezi'nden hastalara şifa ve sosyal destek

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Onkoloji Hastanesi Başhekimi ve Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Lütfi Doğan, Türkiye'nin ilk ve tek Bütünleşik ve Önleyici Onkoloji Merkezi'nin tanıtımını yaptı. Doğan, "Merkez ile kanser hastalarının ve kanser atlatmış insanların hayatlarına normal şekilde devam edebilmeleri için elimizden geleni yapıyoruz." diye konuştu.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Onkoloji Hastanesi Başhekimi ve Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Lütfi Doğan tarafından Etlik Şehir Hastanesi'nde kurulan Türkiye'nin ilk ve tek Bütünleşik ve Önleyici Onkoloji Merkezi'nin tanıtımı yapıldı. Toplantıda konuşan Doğan, "Açıldığı günden beri 4 bin 500 kanser hastasına hizmet verilen merkez, hastalarımıza sağladığımız gerek fiziksel gerek psikososyal destekle hastalarımıza şifa ve destek olmaya devam edecek." dedi.

Doğan, merkezin kurulma amaçlarına değinerek şunları aktardı: "Kanser çağımızın yeni pandemisi, rakamlar giderek artıyor. Her türlü kanser türünde görülme sıklıkları arttı ve görülme yaşı da düşerek gençleri de tehdit eder hale geldi. Dolayısıyla kanserle uğraşan tıbbi branşların yükü her geçen gün artıyor. Kanserde, daha çok hastayı tedavi etmek zorunda kaldığımız hasta sayısı da her geçen gün daha fazla artıyor. Bu nedenle kanser hem hastayı hem birinci derece yakınlarını hem fiziksel, hem ruhsal, hem ekonomik etkileyen çok yönlü bir hastalık. Akabinde bizim uyguladığımız cerrahi tedavi yöntemleri, kemoterapiler, radyoterapiler ve bunların getirdiği ayrıca yükler olduğu gibi beraberinde psikolojik, ekonomik ve sosyal sorunları da getiriyor. En büyük sorun geleceğe dair



belirsizlik. Hastalıktan kurtulur muyum? Kurtulsam geri gelir mi? Bunun yarattığı anksiyete ve anksiyetenin tetiklediği depresyon. Sonuç olarak; kanser nedeniyle fiziki ve psikolojik yaşadıkları sorunlar ve büyük sıkıntılar nedeniyle, yorgun, uykusuz ve aile hayatında sorunlar yaşayan bireyler karşımıza geliyor. Bunun yanında gastrointestinal dediğimiz mide bağırsak sistemi kanserleri varsa ona bağlı ya da bizim uyguladığımız tedavilerin bu gastrointestinal sistemde yarattığı kilo kayıpları, bulantı kusmalar, ishal kabızlıklar, kansızlıklar ve en büyük sorunlardan biri olan ağrı."

Bütünleşik ve Önleyici Onkoloji Merkezi'nin kurulma amaçlarına değinen Doğan, şunları söyledi: "Merkez, hem erken tanı ve tedavi süreci içerisinde hem de tedavisi bitikten sonra artık takiplere gelmiş hastalarda kanserle ilişkili semptomların yönetilmesine yardımcı olmak, yaşam tarzı değişikliklerini desteklemek ve hastaların yaşam kalitesini iyileştirebilmek amacıyla kurulmuş bir merkez."

KANSERİ ATLATAN KİŞİLER

Kanser atlatmış birinin diğer kişilere göre kanser riskinin daha fazla olduğunu aktaran Doğan, "Bu merkezde kanser tedavisi sonrası sosyal hayata geri dönmeye çalışan hastalara ve yakınlarına çok yakın ilgilenildiğini vurguladı. Kanser tedavisi sürecinde hastaya ve evdeki aile bireylerine temas etmenin iyileşme sürecine katkı sağladığını belirten Doğan, eşi, çocukları sürecin içine dahil edebilirseniz çok daha faydalı bir tedavi süreci yaşanıyor dedi. Bu-

nun yanında kanser hastaları daha özel ilgi istiyor. Sadık bir hasta grubudur. Tedavi sürecine hangi doktorla başladı, kime güven duyuyorlarsa ömürleri boyunca onu görmek isterler. Bu hasta grubu genel olarak hekimleriyle olan ilişkilerini içselleştirirler. Hastalıkları konusunda hekimlerin kendilerine zaman ayırıp konuşmalarını çok önemserler. Bu merkez, işte hastanın birçok sorununa yanıt verir nitelikte."

Kanser tedavisinin aynı zamanda bir aile olarak ayakta kalma mücadelesi olduğuna da dikkat çeken Doğan, "Merkezimiz, o terapötik iletişimi de sağlıyor." dedi.

Geleneksel yaşam tarzlarının kaybolduğunu aktaran Doğan, "Sağlıklı bireyler için de mücadele etmek gerek. Bu merkezin diğer bir işlevinin de preventif tıp fonksiyonu yani hastalıkları henüz gelişmeden önce önlemeyi amaçlayan hizmetler olduğunu belirtti. Merkezimize yaşam tarzını düzeltmek isteyen ve önleyici tedbir almak isteyen kişiler de hizmet alabiliyor. Genetik yatkınlık ve çevresel etkenler gibi risk faktörünün değerlendirilerek kişiye yardımcı oluyoruz." ifadelerinde bulundu.

Merkezdeki destek birimlerini açıklayan Doğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Merkezde fonksiyonel destek biriminde fizik tedavi, ağrı (algoloji), nöroloji hocalarımız var. Onun dışında zaten psikososyal onkoloji, nütrisyen üniteleri, herkese özel diyet planlayan danışmanlar, manevi destek birimlerimiz var. Bir de terapi alanlarımız var. Terapiye işte hem psikolojik destek hem hastanın kendi sosyal çevresini yaratabilmesi için birçok aktivite yapılıyor. Kalkışa yogası programları var. Yoga, nefes, gevşeme egzersizleri, pilates dersleri ve manevi yolculuk atölyesi, okuma atölyeleri var. Masal, resim, müzik gibi sanat terapi atölyeleri var."

Kanser hastalarının veya kanser atlatmış olanların ciddi bir uyku sorunu olabildiğini anlatan Doğan, "Uyku terapi seansları yapılıyor. Online olarak yapılıyor ve uyku bozukluğu olan hastalar o terapilerle uyuyabiliyor." dedi ve merkezde hastalara aile terapisi hizmeti verildiğini belirtti.

Doğan, "Sonuç olarak merkezle kanser hastalarının ve kanser atlatmış insanların hayatlarına normal şekilde devam edebilmeleri için elimizden geleni yapıyoruz." diye konuştu.

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Onkoloji Hastanesi Başhekim Yardımcısı ve Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Toygar Sarı da, burada hastaların sosyal yaşama entegre olabilmeleri için gerekli eğitimlerin verildiğini belirterek, "Benim branşım kolorektal cerrahi olduğu için özellikle kolorektal kanserler hakkında hem ameliyat öncesi hem de ameliyat sonrası hastalarımıza detaylı bilgi veriyoruz. Ayrıca genetik taramalarını da yapabiliyoruz." ifadelerinde bulundu.



Yenilenebilir enerjide dönüşümün yolu hızlı ve akıllı sistemlerden geçiyor

ODTÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Pınar Derin Güre, "Bundan sonraki dönemde kapasite artışının yanı sıra depolama sistemleri ve şebeke altyapısının da güçlendirilmesi gerekiyor. Asıl mesele bu kapasitenin ne kadar hızlı şebekeye entegre edildiği, depolama sistemleriyle ne kadar desteklenebildiği ve son kullanıcıların dönüşüme ne ölçüde katılabildiği olacak" dedi.

Uzmanlar temiz enerji dönüşümünde asıl meselelerin daha fazla yenilenebilir kapasite kurmak değil, bu dönüşümü daha hızlı, kapsayıcı ve akıllı bir enerji sistemi inşa edecek şekilde gerçekleştirmek olduğunu vurguluyor. AA'nın "COP31'de Öncelikli Alanlar" dosyasının bu bölümünde, COP31 Eylem Gündemi'nin 10 öncelikli temasından biri olan "Temiz enerji dönüşümü ve elektrifikasyon" başlığında dünyada ve Türkiye'deki durum ele alındı.

Türkiye'nin 9-20 Kasım arasında ev sahipliği yapacağı Birleşmiş Milletler İklim Zirvesi (COP31) öncesinde temiz enerji dönüşümü ve elektrifikasyon, iklim gündeminin önemli başlıkları arasında yer alıyor. COP31 Eylem Gündemi'nin 6 küresel uygulama hedefini duyuran COP31 Başkanı ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, söz konusu hedeflerden ilkinin elektrifikasyon olduğunu açıkladı. Kurum, "2035 yılına kadar yüzde 35 elektrifikasyon oranına ulaşmayı hedefliyoruz. Bu hedef COP31 Başkanlığımızın temel önceliklerinden biri olacak. Antalya'daki COP31'e kadar güçlü bir küresel koalisyon oluşturmak için çalışacağız." dedi. Sorularını yanıtlayan Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İktisat Bölümü Öğretim Üyesi ve Güneş Enerjisi Uygulama ve Araştırma Merkezi (GÜ-NAM) Baş Araştırmacısı Prof. Dr. Pınar Derin Güre, elektrifikasyonun kömür, petrol ve doğal gazla yürütülen süreçlerin elektrik kullanılarak gerçekleştirilmesi anlamına geldiğini ve enerji dönüşümünün merkezinde bulunduğunu söyledi. COP31 öncesinde dünya genelinde temiz enerji dönüşümünün hızlandığını, güneş ve rüzgar enerjisi yatırımlarının rekor seviyelere ulaştığını, buna karşın enerji talebi ve fosil yakıt kullanımının artmaya devam ettiğini belirten Güre, mevcut politikaların küresel sıcaklık artışını 1,5 dereceyle sınırlandırma hedefiyle tam uyumlu olmadığını tespitini paylaştı.

Türkiye'nin son yıllarda özellikle güneş ve rüzgar enerjisinde önemli ilerleme kaydettiğini ifade eden Güre, "Mayıs 2026 itibarıyla toplam elektrik kurulu gücü 125 bin 598 megavata ulaştı, bunun yaklaşık yüzde 62,6'sı yenilenebilir kaynaklardan. Türkiye'nin

Ulusal Enerji Planı kapsamında 2035'e kadar güneş ve rüzgar kurulu gücünün yaklaşık 120 gigavata çıkarılması hedefleniyor. Bundan sonraki dönemde kapasite artışının yanı sıra depolama sistemleri ve şebeke altyapısının da güçlendirilmesi gerekiyor. Asıl mesele bu kapasitenin ne kadar hızlı şebekeye entegre edildiği, depolama sistemleriyle ne kadar desteklenebildiği ve son kullanıcıların dönüşüme ne ölçüde katılabildiği olacak." dedi.

"KARBON EMİSYONLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE AZALTILABİLİR"

Aynı zamanda ODTÜ İklim Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi olan Güre, elektrikli yenilenebilir kaynaklardan üretilmesi durumunda karbon emisyonlarının önemli ölçüde azaltılabildiğini, ulaşımda elektrikli araçların, binalarda ısı pompalarının ve sanayide elektrikli üretim süreçlerinin bu dönüşümün temel unsurları arasında yer aldığını anlattı.

Türkiye'nin enerji ihtiyacının yaklaşık yüzde 70'ini ithalat yoluyla karşıladığı ve enerji ithalat faturasının son yıllarda 60 milyar doların üzerinde seyrettiği bilgisini veren Güre, COP31 gündeminde öne çıkan elektrifikasyonun enerji dönüşümünün en önemli bileşenlerinden biri olduğunu ancak tek çözüm olarak görülmemesi gerektiğini kaydetti.

Güre, şu değerlendirmelerde bulundu: "Türkiye gibi güneşlenme süresi yüksek ve jeotermal kaynakları güçlü ülkelerde doğrudan yenilenebilir kaynaklardan ısı elde edilmesi önemli fırsatlar sunuyor. Enerji dönüşümünü yalnızca elektriğin payını artırmak olarak değil, enerjinin her formunda fosil yakıt kullanımını azaltacak en uygun teknolojileri devreye almak olarak değerlendirmek gerekiyor. Türkiye'nin önündeki temel soru artık daha fazla yenilenebilir enerji kullanılabilir miyiz değil, bu dönüşümü ne kadar hızlı ve kapsayıcı gerçekleştirebiliriz sorusu."

Yıldız Teknik Üniversitesi Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Ali Rifat Boynueğri, temiz enerji kavramının yalnızca güneş ve rüzgar santralleriyle sınırlı görülmesi gerektiğini

söyledi. Temiz enerjinin enerji verimliliği, elektrikli ulaşım, enerji depolama, akıllı şebekeler ve düşük emisyonlu sanayi teknolojilerini de kapsayan daha geniş bir dönüşüm yaklaşımı olduğunu aktaran Boynueğri, sürdürülebilir enerji değerlendirmelerinde yaşam döngüsü etkilerinin de dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Boynueğri, Uluslararası Enerji Ajansı verilerine göre 2025 yılında küresel yenilenebilir enerji kapasite artışının 800 gigavatla rekor kırdığını, bunun yaklaşık yüzde 75'inin güneş enerjisinden kaynaklandığını bildirdi. Düşük emisyonlu enerji kaynaklarının küresel enerji talebindeki büyümenin yaklaşık yüzde 60'ını karşıladığını belirten Boynueğri, buna rağmen enerji kaynaklı küresel karbon emisyonlarının aynı dönemde yaklaşık yüzde 0,4 yükseldiğini kaydetti.

Boynueğri, şöyle devam etti: "Rüzgar ve güneş enerjisinden elektrik üretimi son yıllarda küresel ölçekte yüzde 16,3 arttı. Bu kaynakların toplam elektrik üretimindeki payı yüzde 13,3'ten yüzde 14,8'e yükseldi. Aynı dönemde Avrupa Birliği'nde bu oran yüzde 26,7'den yüzde 28,4'e, Türkiye'de ise yüzde 17'den yüzde 19'a çıktı. Düşük emisyonlu kaynaklardan üretilen elektriğin küresel üretimdeki payı da yüzde 36,6'dan yüzde 38,1'e yükseldi. Buna karşın fosil yakıtlar enerji sistemindeki ağırlığını koruyor. Fosil yakıtlardan elektrik üretimi küresel ölçekte yüzde 1,9 arttı, dünya toplam enerji arzının yüzde 2,1 büyüdüğü dönemde fosil enerji arzındaki artış da yüzde 1,5 seviyesinde gerçekleşti."

Türkiye'nin yenilenebilir enerji alanında önemli ilerleme kaydettiğinin altını çizen Boynueğri, Mart 2026 itibarıyla güneş enerjisi kurulu gücünün 26 bin 478 megavata, rüzgar enerjisi kurulu gücünün ise 15 bin 39 megavata ulaştığını belirtti.

Boynueğri, "Temiz enerji büyüyor ancak fosil yakıtlar aynı hızla sistemden çıkıyor. Bu nedenle bugün yaşadığımız süreci tam anlamıyla bir enerji dönüşümünden ziyade enerji sistemine temiz kapasite ekleme dönemi olarak tanımlamak daha doğru olur." ifadelerini kullandı. Elektrifikasyonun küresel elektrik talebinde yeni bir dönemi başlattığını ifade eden Boynueğri, 2025 yılında dünya genelinde elektrikli otomobil satışlarının her yıl yüzde 20'nin üzerinde artarak toplamda 21 milyon adede ulaştığından ve artık satılan her 4 araçtan birinin elektrikli otomobil olduğundan bahsetti. (AA)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Yaza doymadan...

Yazın keyfini çıkaramamışken, kış korkusu sardı herkesi.

Gündüz vakti bile kış günlerini anımsatan bu günlerde, yaz mevsiminin alışkanlığını sürdüren şortlu gençler ise havalı yürümeye devam ediyor hala.

Hoş görmek lazım.

Gençlik bu...

Yazın göbeğinde buzdolabına kapatsan, "Oh be dünya vermiş" der. Fırına atsan "Kemiklerim ısındı valla" diyerek üşümemiş rolü yapar.

Ne yalan söyleyelim çoğu insanımızda vardır bu huy...

Hava durumunun ne yapacağını kestirmek son zamanlarda iyice zorlaştı! Bir gün yazdan kalma bir sıcaklık yaşarken, ertesi gün aniden sonbaharın serinliği ve yağmuruyla karşılaşabiliyoruz. Bu ani değişiklikler hem kıyafet seçimini zorlaştırıyor hem de insanı yoruyor.

Bir bakıyorsunuz, şortlu bir kişi alış-veriş dönüşü sağınağaya yakalanmış. Sınırlı vaziyette yol almaya çalışıyor.

Ertesi gün kalın giysiler içinde gideceği yere ulaşmaya çalışan kan-ter içinde bir kadın. Belli ki havanın azizliğine uğramış. Sonbahar serinliği beklerken yaz güneşinin kavurucu sıcaklığı altında ilerlemeye çalışıyor.

Hava şartlarındaki dengesizlikler, insan sağlığını etkileyecek boyutlarda seyrediyor.

Hastane koridorlarında yine hareket var.

Gribal hastalıklar yüzünden hastane koridorlarını aşındıranların sayısı giderek artıyor.

Söz konusu manzaralara sıkça rastlar olduk.

Kalın giysileri de şortları da hazır tutun.

Tedbirli olmak lazım..

Hava bu, ne yapacağı belli mi olur.

Bizden söylemesi...

Personele yönelik meme kanseri farkındalık eğitimi

Keçiören Belediyesi tarafından personele yönelik düzenlenen Meme Kanseri Farkındalık Eğitimi'nde, erken tanının önemi, meme sağlığının korunması, düzenli taramalar ve kendi kendine meme muayenesi konusunda bilgiler verildi. Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden Prof. Dr. C. Gökhan Osmanoglu tarafından verilen eğitimde, meme kanserinin yanı sıra iyi huylu meme kitleleri ve güncel tedavi yöntemleri de ele alındı.

Keçiören Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitim, Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Prof. Dr. C. Gökhan Osmanoglu'nun sunumuyla gerçekleştirilen programda; meme dokusu, meme sağlığı, iyi ve kötü huylu meme kitleleri, meme kanseri, erken tanı ve düzenli taramaların önemi hakkında katılımcılara kapsamlı bilgiler aktarıldı. Meme kanserinin erken evrede tespit edilmesinin tedavi başarısını artırdığı belirtilirken, kadın ve erkeklerin meme sağlığı konusunda dikkat etmesi gereken hususlar da anlatıldı. Eğitim kapsamında kendi kendine meme muayenesinin nasıl yapılması gerektiği uygulamalı olarak anlatıldı. Bireylerin kendi bedenlerini tanımalarının ve memede meydana gelebilecek değişiklikleri erken fark etmelerinin önemine dikkat çekildi. Katılımcılara ayrıca iyi huylu meme kitlelerinin tedavisinde kullanılan mikrodalga ablasyon yöntemi hakkında bilgi verilerek, yöntemin kullanım alanları ve avantajları anlatıldı. (Haber Merkezi)

Başkent

26 Eylül 2026 Cumartesi
Sayı 2023

Özgün Matbaacılık Sanayi
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10
Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)		
1. Sayfa (Renkli)	:	300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	:	230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)		
Renkli	:	275.00 TL
Siyah-Beyaz	:	232.00 TL

gazali
insan nasıl kaybeder?

Bilginin, ahlakın ve imhânın felsefesi
Yazma Hazırladı: Mehmed Topal



KİTAP VİTRİNİ

İnsan Nasıl Kaybeder?

"Kendisinden aşağı olana bakıp rahatlayan kimse, hakikatte yükselmemiştir."

Gazali, insanın iç dünyasını ciddiye alan bir düşündürdü. Onu önemli kılan şey, bilgiyle kurduğu ilişki kadar, insanın zaaflarını ve kendini aldatma biçimlerini bu kadar açık görebilmesidir. Gazali'ye göre bilgi vazgeçilmezdir, ama tek başına kurtarıcı değildir. Asıl soru şudur: Bilgi insanı daha uyanık ve sorumlu bir hayata mı taşır, yoksa ona sahte bir güven mi verir? Gazali iyilik, niyet, ibadet, akıl ve kalp gibi kavramların başlı başına güvenli olmadığını ifade eder. İnsan, doğru kavramlarla bile kendini aldatabilir. Onun metinlerinde dikkat çeken şey, kavramların doğruluğundan çok, insanın onlarla kurduğu ilişkinin nasıl değişebildiğidir.

Sevr Lozan

ASIRLIK TARTIŞMANIN SONU!

Bu kitap, 100 yıllık bir tartışmaya son noktayı koyuyor. Yıllardır ideolojik tartışmaların sebebi haline gelen Sevr ve Lozan Antlaşmaları, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılıp Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna giden yolda önemli kilometre taşları.

Yazar Burak Turna Lozan Antlaşması'nı 100. yılında Sevr Antlaşması ile madde madde karşılaştırdı. İçeriklerini, kapsamlarını ve uygulamalarını irdeledi. Her iki antlaşma da imzalandıkları dönemin siyasi dengelerine göre şekillenmişti ama birçok ortak noktaları vardı. Lozan Antlaşması'nın 143 maddesinin büyük bir kısmının, tam 126 maddenin, Sevr Antlaşması'nda da yer aldığı açıkça görüldü. 10 maddesinin ise doğrudan Sevr'in uygulamaları olduğu fark edildi.

BURAK TURNA



“Ankara’nın sanatın ve kültürün merkezi olmasını önemsiyoruz”

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, kültür, sanat ve yaratıcı sektörlerin şehirlerin ekonomik ve sosyal gelişiminde giderek daha önemli bir yer tuttuğunu belirterek, Ankara’nın güçlü beşeri sermayesinin kültür ve sanatla buluşturulmasının kentin uluslararası marka değerine de katkı sağlayacağını söyledi. Yılmaz, “Ankara Ticaret Odası olarak, Başkentimizin sadece ticaretin ve sanayinin değil, fikrin, sanatın ve kültürün de merkezi olması yönündeki her adımı yürekten destekliyoruz” dedi.



ATO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü’nün destekleriyle, Sinema ve Felsefe Derneği ile SineFilozofi Dergisi tarafından düzenlenen 3’üncü Uluslararası Felsefi Filmler Festivali’nin açılış programına katılarak bir konuşma yaptı. Konuşmasında felsefe, sinema ve ticaretin ilk bakışta birbirinden uzak alanlar gibi görülebileceğini ifade eden Yılmaz, bu alanların ortak noktasının insan olduğunu belirterek, “Felsefe soru sorar, sinema soruları hikâyelerle görünür hale getirir ve cevaplarını sergiler. Ticaret ise emek ve bilgiyi ekonomik değere dönüştürür ve insanlar arasında güvene dayalı ilişkiler kurar” diye konuştu.

Felsefenin eleştirel düşünce, strateji geliştirme, etik değer üretme ve geleceği öngörebilme becerisi kazandırdığını kaydeden Yılmaz, bu yaklaşımın bugün iş dünyası, girişimcilik ve inovasyon açısından da önemli olduğunu söyledi. Yılmaz, “Felsefe düşündürür, sinema gösterir ve baktırır. Bu iki gücün bir araya geldiği festival, yalnızca sanatseverler için değil toplumsal gelişimimiz, vizyonu-

muz ve iş dünyamız için de kıymetli bir ilham kaynağıdır” dedi.

“ANKARA’NIN KÜLTÜREL MARKALARINI GÜÇLENDİRMELİYİZ”

Sinema ve yaratıcı endüstrilerin ulusal ve uluslararası ekonomilerin önemli dinamiklerinden biri haline geldiğine dikkat çeken Yılmaz, Ankara’nın kültürel markalarının güçlendirilmesinin turizm ve yaratıcı sektörlerle değrudan katkı sağlayacağını ifade etti. Ankara’nın nitelikli insan kaynağına da dikkat çeken Yılmaz, şehrin beşeri sermayesinin sanattan kültüre, felsefeden yaratıcı endüstrilere kadar farklı alanlarla buluşturulmasının ekonomik değer üretme kapasitesini artıracaklarını belirterek, “Ankara’nın kültürel markalarını güçlendirmek, şehrimizin bacasız sanayisi olan turizm ve yaratıcı sektörlere emek vermek zorundayız. Başkentimizin beşeri sermayesinin ekonomik değeri çok büyük” diye konuştu. Sinema Yazarı Barış Arslan’ın sunum yaptığı programda, Festival Başkanı ve Sinema ve Felsefe Derneği Başkanı Prof. Dr. Serdar Öztürk, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü Şube Müdürü Feride Özekmekçi, TRT Sinema Müdürü Faruk Güven ile Ankara Rus Evi’nden Andrei Ryzhenkov da konuşma yaptı. Programda ayrıca dünyaca ünlü Rus Yönetmen Aleksandr Sokurov’un festival için hazırladığı özel video mesajı katılımcılarla paylaşıldı. **(Haber Merkezi)**

Çankaya’da parklar yenileniyor

Çankaya Belediyesi, ilçedeki parkları daha güvenli, konforlu ve kapsamlı alanlarda vakit harcayabilmek için yenilemeye devam ediyor.

İlçe genelinde sürdürülen üretim kapsamında 18 parkta bulunan spor aletleri yenilenirken, 33 parkta da kullanıcıların kullandığı oyun bölümünde ve yeni dönemde parklarda yer aldı. Çankaya Belediyesi, kentin önemli parçalarından biri olan yeşilin yalnızca korunmasına değil, aynı zamanda sahip olunanın cevap vereceği şekilde ortaya çıkmasına da parlaklık veriyor. Bu potansiyelin büyümeleriyle, farklı yaş gruplarının parklarından daha etkin bir şekilde yararlanılmasını hedefleniyor.

18 PARKTA SPOR ALETLERİ YENİLENDİ

Belediye ekipleri tarafından sürdürülen çalışmalar ilçedeki 18 parkın spor alanında bulunan yenilendi. Kullanım süresinin uzaması veya yenilenmesi gereken spor aletlerinin yerine daha kullanışlı bir şekilde yerleştirilmesi. Yenilenen spor alanları, Çankayalıların açık havada egzersiz yapmasına olanak sağlarken, parkların yalnızca dinlenme alanının değişimi günlük yaşam içerisinde aktif olarak kullanılan sosyal alanlara dönüşmesine katkı sağlıyor.

Özellikle havada spor yapmayı tercih eden için parklar önemli bir alternatif oluştururken, belediyenin gerçekleştirdiği yenileme çalışmalarını ilçedeki spor hizmeti için daha açık işlevsel hale getirmeyi sağlıyor.



33 PARKTA ÇOCUKLARIN OYUN ALANLARI DA YENİLENİYOR

Çankaya Belediyesi’nin çocukları da unutulmadı. 33 parkta bulunan oyun grubu yenilendi. Böylece çocukların oyunlarının daha güvenli, modern ve kullanışlı hale getirilmesi için önemli bir çalışma geliştirmesi sağlandı. Çocukların açık havada kaliteli zaman geçirmesine olanak sağlayan oyun gruplarının yenilenmesi, ailelerin de parklardan daha rahat yararlanmasına olanak sağlıyor. Parklardaki oyun içeriğinin düzenli olarak yenilenmesi, çocukların fiziksel aktivitelerini arttırırken aynı zamanda sosyal gelişimlerine katkı sağlayan güvenli oyun ortamlarının bulunabilmesine de olanak sağlıyor.

YAŞAM KALİTESİNE YATIRIM

Çankaya Belediyesi’nin park ve yeşil alanlarda gerçekleştirdiği çalışmalar, ilçenin kent yaşamına yönelik hizmet anlayışının önemli başlıklarından birini oluşturuyor. Spor alanlarındaki çocuk oyun bölümlerine kadar farklı ihtiyaçlara yönelik yapılan yenilemelerle parkların daha modern ve kullanışlı hale getirilmesi amaçlanıyor. Bu sayede bölümlerden mesafelerden spor yapabilecekleri, çocukların ise güvenli alanlarda oyun oynayabilecekleri mekanların geliştirilmesi hedefleniyor. **(Haber Merkezi)**



Büyükşehir, yüzde 50 hibeli kanola tohumunu Başkentli üreticiyle buluşturdu

Başkent’teki üreticiyi destekleyen projelerini hayata geçiren Ankara Büyükşehir Belediyesi; Polatlı, Sincan ve Haymana ilçesinde toplamda yüzde 50 hibeyle 583 çiftçiye 1500 torba kanola tohumu desteğinde bulundu.

Kırsal kalkınma alanındaki çalışmalarıyla Başkentli üreticinin iddiasının yanında Ankara Büyükşehir Belediyesi; Polatlı, Sincan ve Haymana ilçesinde yüzde 50 oranında hibe destekli kanola tohumunu üreticiye ulaştırdı. Kentteki toprak bütünlüğünün canlı tutulması ve gıdadan sanayiye pek çok farklı alanda kullanılan kanola bitkisinin ekimi uzatılması amacıyla Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından sürdürülen çalışma kapsamında; Toplam 583 çiftçiye 1500 torba kanola tohumu dağıtıldı. Büyükşehir, bu destekle birlikte tam 30 bin dekar arazinin kanola üretimiyle buluşmasını da hedefledi.

“ÜRETİCİLERİMİZ, KANOLADAN VERİM ELDE ETTİLER”

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı Bitkisel Üretim Şube Müdürü Niyazi Zobu, bölgede bulunan kanola tohumundan yüksek verim elde edildiğini belirterek başlangıçta alternatif bir seçenek olduğunu vurguladı. 30 bin dekar alanında birleştirici bir destekle bulunduğu nu belirten Zobu, şunları söyledi: “583 çiftçimize bin 500 torba kanola ürünleri gerçekleştirilmiştir. Tarımsal üretimin sürdürülebilir kılınabilmesi için çok değerli bir şey. Bu amaçlanan, bölgede su tüketimi az ama geliri yüksek olan alternatif ürün kanola tohumlarının sağladığı iki senedir gerçekleştiriyoruz. Bu sene yaptığımız destekten çiftçilerimiz çok memnun ve üstün bir verim elde ettiler. Yani burada bir şekilde soğan, şeker pancarı gibi suyu çok fazla tüketen bitkilere alternatif olarak kanola koparmak her gün devam ediyoruz.”

Hizmetten yararlanan kanola yetiştiricileri, Büyükşehir’e teşekkürlerini ileterek memnuniyetlerini şöyle dile getirdi:

Harun Koçyiğit: “Bu desteğin her zaman olmasını istiyoruz. Biz kanola sağlıyoruz. Bu yapılan desteklerden çok memnunuz. Mansur Başkan’a teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun. Bu girdi maliyetleri içinde bize bu desteği sağlamak için çok teşekkür ediyoruz.”

Zekeriya Solak: “Üretim dağıtımı, geçimimizi sağlayacağız kanolayla. Memnunuz, teşekkür ederiz, Allah razı olsun.”

Mahmut Altındiş: “Allah razı olsun Mansur Başkan’dan. Arpa, buğdayda izin veriyor, nohutta seçiyor, sulu gübrede seçiyor, kanolada destekliyor. Bu vatandaşla hizmettir.”

Emre Ertuğrul: “İki senedir ekiyoruz kanola tohumunu. Mansur Başkan’a çok teşekkür ediyoruz.”

Ceyhan Akyar: “Hayvancılık yapıyoruz. Başkan’ımıza teşekkür ediyorum, çiftçiyi yönetmek için memnunuz. Genç üretici olarak daha da desteklerini bekliyoruz. Tarlalarımızı hazırladık, inşallah da rahmet ve bereket. Teşekkürler.” **(Haber Merkezi)**



İtfaiye ekipleri zorlu koşullara özel eğitimlerle hazırlanıyor

Ankara İtfaiyesi’nde İtfaiye Haftası kapsamında sahada karşılaşılabilecek zorlu koşullara ilişkin yangın, tahliye ve arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirildi Dış Kurumlar Eğitim Amiri Yasin Can, “Tatbikat kapsamında bugün bir otomobil yangınının binaya sirayet etmiş haliyle karşı karşıya kaldık. En üst katımızda bir vatandaşımızın mahsur kaldığını gördük ve ona göre bir müdahale planı şekillendirdik” dedi.

Ankara İtfaiyesi, İtfaiye Haftası kapsamında sahada karşılaşılabilecek zorlu koşullara yönelik yangın, tahliye ve arama kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi. İtfaiye Daire Başkanlığı’nda başlayan ve Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezi’nde (ANİTEM) devam eden tatbikatta, “her ihbarın zamana karşı verilen yeni bir mücadelenin başlangıcı olduğu” teması işlendi.

İtfaiye santraline gelen ihbarın ardından alarm ve anonsun duyulması üzerine ekipler, saniyeler içinde kişisel koruyucu donanımlarını kuşanarak araçlarına yöneldi. İhbarın niteliğine göre gerekli araç ve uzman personel belirlenirken, olay yerine ulaşmak üzere koordineli müdahale süreci başlatıldı. Ekiplerin olay yerine ulaşmasında katedilen mesafenin yanı sıra trafikteki diğer sürücülerin doğru davranışları da müdahalenin hızı ve etkin şekilde gerçekleştirilmesinde önemli rol oynuyor. Tatbikat kapsamında olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, park halindeki bir otomobille başlayan yangının bitişteki yapının dış cephesine sirayet ettiğini ve içeride bir kişinin mahsur kaldığını tespit etti. Ekipler, otomobil yangınına müdahale ederken merdivenli araçla yapıda mahsur kalan kişiyi de kurtardı. Tatbikat senaryosu gereği göçük altında kalan bir diğer kişi ise betonlar delinerek yürütülen koordineli çalışmayla kurtarıldı.

“SON YILLARDA LİYAKAT VE DİNAMİZM ODAKLI CİDDİ BİR GENÇLEŞME YAŞADIK”

Ankara İtfaiyesi Müdahale Şube Müdürü Gökhan Karakaya, 1 Ocak’tan bugüne kadar Ankara genelinde müdahale edilen yangın ve olaylara ilişkin bilgi verdi.

Karakaya, Ankara İtfaiyesi olarak 1500’ü aşkın nitelikli personel ve modern araç filosuyla 7 gün 24 saat görev yaptıklarını söyledi.

1 Ocak’tan bugüne kadar Ankara genelinde toplam 24 bin 527 olaya müdahale ettiklerini belirten Karakaya, “Bu olayların dağılımına baktığımızda öne çıkanlar 1470’i konut ve iş yeri yangını, 6 bin 163 adedi ot, ekin ve anız yangını, 6 bin 163 adedi ise araç yangını olarak kayıtlara geçmiştir.” bilgisini verdi.

Karakaya, yaz döneminde müdahale ettikleri yangınların yüzde 75’inden fazlasını açık alan, kuru ot, tarla ve anız yangınlarının oluşturduğunu ifade ederek, şunları kaydetti: “Bu yangınların en büyük ve can yakıcı sebebi, maalesef insan kaynaklı ihmaller ve dikkatsizliklerdir. Yol kenarlarına atılan tek bir sigara izmariti, tarla temizliği amacıyla kontrolsüzce yakılan anızlar ve piknik alanlarında tam söndürülmeden közler, saniyeler içinde rüzgârın da etkisiyle geniş alanlara yayılabiliyor. Ayrıca, şehir içindeki sorumluluğumuzun yanı sıra yurt genelinde ihtiyaç duyulan her noktaya hızla destek vererek orman yangınlarıyla mücadelede de devletimizin ve milletimizin yanında yer alıyoruz.”

Ankara İtfaiyesinin son yıllarda liyakat ve dinamizm odaklı bir gençleşme süreci yaşadığını belirten Karakaya, “Ankara İtfaiyesi olarak son yıllarda liyakat ve dinamizm odaklı ciddi bir gençleşme yaşadık. Toplamda bünyemize 850 gencimizi kattık ve bu gençlerin hepsi Sayın Başkanımızın da desteğiyle itfaiyecilik mezunlu arkadaşlardan oldu.” dedi. Mesleğe başlayanların ciddi bir eğitim sürecinden geçtiklerini anlatan Karakaya, “Belediye İtfaiye Yönetmeliği ve mevzuatımızda da yer aldığı gibi yaklaşık 3 ay süren yorucu, yoğun bir eğitim temposunun ardından bu arkadaşları müdahalede oryantasyonlarını tamamlayarak görev başına aldık ve ailemize kattık. Eğitimlerde kapalı alanda ilerleme tekniklerinden yüksekte çalışmaya, iple erişimden trafik kazalarına müdahaleye, yılan ve arı kurtarmadan ansızın kurtarma tekniklerine kadar yoğun, teorik ve uygulamalı eğitimlerden geçtiler.” diye konuştu. Karakaya, gece gündüz fedakarca görev yapan itfaiyecilerin haftasını kutlayarak, şunları söyledi: “Sahada edindiğimiz en temel tecrübe şudur: Dünyanın en gelişmiş araçlarına, en kalabalık filosuna sahip olsanız dahi yangını çıkarmadan önleyemezsiniz risk her zaman devam eder. Bizim her zaman söylediğimiz gibi ‘En iyi itfaiyeci, tedbirini alan bilinçli vatandaşdır.’”

“BURADA EĞİTİMLERLE FİZİKİ ŞARTLARIMIZ SON DERECE ZORLANIYOR”

Tatbikata ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ankara İtfaiyesi Eğitim Şube Müdürlüğü’nde Dış Kurumlar Eğitim Amiri Yasin Can da tatbikat kapsamında otomobil

yangınının binaya sirayet etmiş haliyle karşı karşıya kaldıklarını anlattı.

Can, “Binanın en üst katında bir vatandaşımızın mahsur kaldığını gördük ve ona göre bir müdahale planı şekillendirdik. Burada eğitimlerle fiziki şartlarımız son derece zorlanıyor. Bir itfaiyecinin yangına girdiği andan itibaren patlamalar, parlamalar, yüksek ısı, aynı zamanda açığa çıkmış kimyasal gazlar gibi birçok sorunla karşı karşıya kalabiliyoruz.” diye konuştu.

Sahada yaşadıkları zorlu koşullara ilişkin konuşan Can, şunları kaydetti: “Biz itfaiyecileriz. Profesyonel olarak bakmak zorundayız olaylara. Fakat insan olduğumuz için de aşırı duyu yüklü anlar yaşayabiliyoruz. Eğer bir insan, bir çocuk, bir kadın bir yangında mahsur kalmışsa biz artık o saatten sonra onu kurtarmakla mükellefiz. Elimizden gelen her şeyi yapmak zorundayız. Belirli bilgi, teknik ve tecrübe sahibiyiz. Eğer bir bir vatandaşımızı sağ salım ve adeta kılına bile zarar gelmeden kurtarabilirsek paha biçilemez bir duygu ve muhteşem bir huzurla, ne kadar yorgun olsak da dinlenmiş bir halde bir sonraki görevi psikolojik olarak hazır bir şekilde çıkıyoruz.

Biz itfaiyeciler, bir itfaiyeci duyasıyla görevimizi teslim alırız ve bir sonraki nöbete itfaiyeci duyasıyla devrederek. O duamızda, ‘Pirimiz İbrahim Peygamber’i yammaktan koruduğun ilahi emrin sırrına” diye kısa bir cümlemiz var. Bütün meslektaşlarımız, kazasız, belasız, pirimiz İbrahim Peygamber’i yüce Allah nasıl o ateşten koruduysa bizleri de o ateşten korusun duyasıyla başlarız. Biz vatandaşlarımızın da meslektaşlarımızın da bize böyle bir duayla seslenmelerini, böyle bir duayla bizi karşılamalarını bekliyoruz. Bütün itfaiyecilerin İtfaiye Haftası kutlu olsun.”

“‘SELAMÜNALEYKÜM’ DİYEREK ÇIKAN BİR KIZ KARDEŞİMİZ VARDI”

Ankara İtfaiyesi Eğitim Şube Müdürlüğü’nde görevli İtfaiye Çavuşu Kaan Çobanoğlu da tatbikat kapsamında gerçekleştirilen kısmi göçükten kurtarma operasyonuna ilişkin bilgi verdi.

Çobanoğlu, “Enkazda arama kurtarma alanındayız şu anda. Az önce icra ettiğimiz tatbikatta da arkadaşlarımız enkazda kalan bir vatandaşımızın yerini tespit ettiler. Daha sonra ona uzak bir alandan kırılı çalışmaya yaparak kazazedeye ulaştık. Ardından omurga tahtası ve sedye yardımıyla sağlık ekiplerine teslimini gerçekleştirdik. Kırılı çalışma, kazazedenin uzağında yapabildiğimiz, tamamen bildiğimiz kırma-dökme işlemlerinin altında kimse olmadıktan emin olduğumuz alanlarda yaptığımız çalışmadır. Kırıcılarla, deliciyle üstünde bulduğumuz kütleye bir delik açıp o alana intikal etmek için kullandığımız bir çalışma yöntemidir.” diye konuştu.

ABB BAŞKANI YAVAŞ, YEMİN TÖRENİNE KATILDI

Öte yandan, Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, eğitimleri tamamlanan 100 itfaiye personeli için düzenlenen yemin törenine katıldı.

İtfaiye Daire Başkanlığında düzenlenen tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından Ankara İtfaiyesini tanıtan filmin gösterimiyle devam etti. İtfaiye personelinin “merdivenli araçtan inş” gösterisi yaptığı törende, ABB Başkanı Yavaş ile İtfaiye Dairesi Başkanı Ali Levent Çelik konuşma yaptı. Yavaş, konuşmasına 25 Eylül-1 Ekim İtfaiye Haftası’nı kutlayarak başladı. İtfaiyecilerin insanları can ve mal güvenliğinin korunması için büyük bir özveriyle görev yaptığını belirten Yavaş, Ankara İtfaiyesinin geçen yıl 32 bin 600 olaya müdahale ettiğini, bu yıl da bu sayının 28 bine ulaştığını söyledi.

Özellikle yangın riskinin arttığı dönemlerde ekiplerin yoğun mesai yürüttüğünü ifade eden Yavaş, bazı günlerde 300 ila 400 yangına müdahale edildiğini kaydetti. Yangınlara ilk müdahale kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalara da değinen Yavaş, köylere dağıtılan yangın söndürme tankerleri ile itfaiye filosuna dahil edilen hızlı müdahale araçları sayesinde ilk müdahalelerde yüksek başarı sağlandığını dile getirdi. **(AA)**



“Hayvansal üretimde gerileme raflara yansiyabilir”



CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 2023-2025 döneminde kırmızı et üretiminin yaklaşık 499 bin ton, süt üretiminin ise 2,1 milyon ton azaldığını belirtti. Gürer, aynı dönemde yumurta üretiminde 1,26 milyar adedi aşan, bal üretiminde ise yüzde 17,8'lik düşüş yaşandığını ifade etti.

CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, Türkiye’de hayvansal üretimde son yıllarda yaşanan değişimi açıklanan veriler üzerinden değerlendirdi. Et, süt, yumurta ve balın temel besin kaynakları arasında yer aldığını belirten Gürer, bu ürünlerin üretimindeki gerilemenin hem üreticiyi hem de tüketiciyi etkileyebileceğini ifade etti. Hayvansal üretimdeki gerilemenin yüksek girdi maliyetleri, yem ve mazot fiyatları ile ithalat politikalarıyla bağlantılı olduğunu savunan Gürer, üretimde yaşanan düşüşün tüketici fiyatlarına da yansiyebileceği uyarısında bulundu.

Gürer, yerli üreticinin desteklenmesi ve hayvancılıkta üretimi artıracak politikaların uygulanması gerektiğini söyledi. Gürer, 2023 ve 2025 yıllarına ilişkin verilere dikkat çekerek kırmızı et üretiminde yaklaşık yarım milyon tonluk düşüş yaşandığını belirtti. 2023 yılında 2 milyon 384 bin ton olan kırmızı et üretiminin 2025 yılında 1 milyon 885 bin tona gerilediğini aktaran Gürer, iki yılda 498 bin 917 tonluk kayıp yaşandığını vurguladı.

Kırmızı et üretimindeki gerilemenin hayvancılık sektöründeki maliyet baskısıyla birlikte değerlendirilmesi gerektiğini

belirten Gürer, ahır, yem ve bakım giderlerindeki artışın üreticinin yükünü artırdığını ifade etti. Gürer, “2023 yılında 2 milyon 384 bin ton olan kırmızı et üretimi, 2025 yılına gelindiğinde yaklaşık yüzde 21 oranında azalarak 1 milyon 885 bin tona geriledi. Sadece iki yılda yarım milyon tona yakın kırmızı et kaybı yaşadık” dedi. Yüksek maliyetlerin üreticinin üretim kararlarını etkilediğini savunan Gürer, ithalat yoluyla arzın artırılmasının yerli üreticinin sorunlarını çözmediğini ileri sürdü. Gürer, ithal etin tüketici açısından beklenen ölçüde düşük fiyat olarak raflara yansımadığını belirtti. Süt üretimindeki gerilemeye de dikkat çeken Gürer, özellikle üretim maliyetlerinin hayvancılığın sürdürülebilirliği açısından önemli bir sorun oluşturduğunu söyledi. Gürer, 2020 yılında 23 milyon 503 bin ton olan çiğ süt üretiminin 2025 yılında 21 milyon 379 bin tona gerilediğini belirterek, beş yıllık dönemde 2,12 milyon tonun üzerinde üretim kaybı yaşandığını ifade etti. Sadece 2024-2025 döneminde süt üretimindeki düşüşün 1,1 milyon tonu aştığını belirten Gürer, üreticinin maliyetlerini karşılayamadığı durumda anaç hayvanlarını satışı veya kesime göndermek zorunda kaldığını savundu.

YUMURTADA 1,2 MİLYAR ADEDİ AŞAN DÜŞÜŞ

Kanatlı sektöründeki üretim verilerine de dikkat çeken Gürer, tavuk yumurtası üretiminin bir yılda 1 milyar 262 milyon adetten fazla azaldığını belirtti. 2024 yılında 21 milyar 155 milyon adet olan tavuk yumurtası üretiminin 2025 yılında 19 milyar 892 milyon adede gerilediğini aktaran Gürer, düşüşün yaklaşık yüzde 6 seviyesinde olduğunu söyledi. Yem ve enerji maliyetlerinin kanatlı sektöründeki üreticiler üzerinde baskı oluşturduğunu ifade eden Gürer, maliyetlerdeki artışın üretim kapasitesi üzerinde etkili olduğunu belirtti. Arıcılık sektöründeki üretim düşüşüne de dikkat çeken Gürer, bal üretiminin 2022-2025 döneminde

yüzde 17,8 azaldığını belirtti. 2022 yılında 118 bin 297 ton olan bal üretiminin 2025 yılında 97 bin 253 tona gerilediğini ifade eden Gürer, üç yıllık dönemde üretimin 21 bin tondan fazla azaldığını söyledi. Arıcıların özellikle mazot ve nakliye maliyetleri nedeniyle kovanlarını farklı bölgelere taşımakta zorlandığını belirten Gürer, üreticilere yönelik desteklerin artırılması gerektiğini savundu. Gürer ayrıca taklit ve taşış ürünlerle mücadelede gerçek bal üreticilerinin korunmasının önemine dikkat çekti.

“GIDADA ÜRETİMİ ARTIRMAK GELECEĞİ KURTARMAKTIR”

Hayvansal üretimdeki gerilemenin tüketici fiyatlarına da yansiyebileceğini belirten Gürer, üretim ile fiyatlar arasındaki ilişkinin dikkate alınması gerektiğini söyledi. Gürer, hayvancılıkta yüksek yem, mazot ve bakım maliyetlerinin üreticinin gelir-gider dengesini bozduğunu ifade ederek, arzın azalmasının temel gıda ürünlerinde fiyat baskısı oluşturabileceğini savundu. Tarım ve hayvancılıkta planlama ihtiyacına dikkat çeken Gürer, yerli üreticiyi destekleyecek politikaların uygulanması gerektiğini belirtti. Sübvansiyonlu yem desteği ve damızlık hayvanların korunmasına yönelik tedbirlerin hayata geçirilmesini isteyen Gürer, üretimin sürdürülebilir hale getirilmesi gerektiğini söyledi. Gürer, tarım ve hayvancılıkta üretimin artırılmasının yalnızca bugünkü fiyatlar açısından değil, gelecekteki gıda arzı açısından da önem taşıdığını belirtti. İhracatı bulunan tarım ve hayvancılık ürünlerinde yeni pazarların oluşturulması ve katma değerli ürünlere yönelik çalışmaların artırılması gerektiğini ifade eden Gürer, üretimin düşmeye devam etmesi halinde sektördeki sorunların daha da büyüyebileceğini savundu. 2026 yılına ilişkin üretim verilerinin yıl sonunda ortaya çıkacağını belirten Gürer, mevcut verilerin hayvansal üretimdeki sorunların yakından takip edilmesini gerektirdiğini söyledi.

Özgür Özel: MASAK’ın üzerine düşeni yapması gerekiyor

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, 10 Ekim 2015’te Ankara’da meydana gelen terör saldırısı ile ilgili görülen davanın duruşmasını takip etti. Özel, “Kamu görevlileri yargılanmadan asla ve asla bu karanlık sayfa açığa çıkarılamaz” dedi. Özel, fon piyasasındaki gelişmelerle ilgili de “MASAK’ın hızlı bir şekilde üzerine düşeni yapması gerekiyor” diye konuştu.

YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara Garı önünde 10 Ekim 2015’te meydana gelen bombalı terör saldırısına ilişkin Ankara Adliyesi’nde görülen davanın duruşmasını takip etti. Özel, duruşmaya verilen arada basın mensuplarına açıklama yaptı. Özel, duruşmayı saldırıda hayatını kaybedenlerin aileleri ve yaralananlarla birlikte takip ettiklerini söyledi.

“AYDINLATILMASI GEREKEN KARANLIK SAYFALARDAN”

7 Haziran 2015 ile 1 Kasım 2015’te gerçekleştirilen milletvekilli genel seçimleri arasındaki dönemde Türkiye’nin çok sayıda terör saldırısına sahne olduğunu belirten Özgür Özel, “Bir anda bir düğmeye basılmışçasına, başta İŞİD olmak üzere çeşitli terör örgütlerinin bombalı saldırılarıyla, canlı bomba saldırılarıyla çok sayıda katliam yaşandı. Önceden haberi verilmiş, izni alınmış bir mitinge bariyerlerde kendileri aranarak geçen 104 masum insana yönelik, önce sınırdan geçip, Gaziantep’ten kalkıp Ankara’nın göbeğine kadar, Gar’ın önüne gelene kadar bırakan herhangi bir arama, bir kimlik kontrolü ya da bir trafik uygulamasına rastlamaksızın gelen 2 canlı bombanın yarattığı bir katliam bu. Tarihte aydınlatılması gereken en karanlık sayfalardan bir tanesi. Tabii ki hüküm almış olanlar var. Dünya kadar firarı var. Şimdi firarilerden bir tanesi artık Kırşehir Cezaevi’nde ve bugün buraya gelip yüz yüze yargılaması yapılması gerekiyordu. Hastalığı bahane ederek gelmedi. Uzakta bağlantıyla katıldı. Bir diğeri eylül ayında Türkiye’ye getirilen İŞİD’liler arasında adı geçiyor. Onun bir an önce mahkemeye getirilmesi ve doğrudan katliamın organizatörlerinden, katliamın planlayıcılarından bir tanesi olduğu düşünülen kişinin, derhal yargılanmaya başlanması, ailelerin bugüne dair somut taleplerinin başında yer alıyor” diye konuştu.

“KAMU GÖREVLİLERİ YARGILANMALI”

Sorumluluğu bulunan kamu görevlilerinin yargılanması gerektiğini söyleyen Özgür Özel, “Esas iki konunun altını çizmek gerekiyor. Bunlardan bir tanesi; Ankara’nın göbeğinde yapılan bu katliam, İŞİD militanlarının, sınırdan

geçmemesi gereken, her birisi aranan ve katliam yapmak üzere gelişmiş olan terör örgütü üyelerinin dışında birtakım yardımcıları, birtakım hazırlıklar, birtakım ön açmalar ya da birtakım görevi kötüye kullanmalar, görevi ihmal etmeden hayata geçirilmesi mümkün olmayan bir iştir bu. Bunun için sorumluluğu olan kamu görevlilerinin yargılanması gerekmektedir. Bu konuda çok sayıda başvuru yapılmış, kimi hiç kabul edilmemiş, kimi önce izin verilmiş, sonra izinler iptal edilmiş ama asla kamu görevlilerinin sorumluluğu mahkeme önünde yargılama konusu yapılamamıştır. Kamu görevlileri yargılanmadan asla ve asla bu karanlık sayfa açığa çıkarılamaz” dedi.

“ZAMAN AŞIMI TEHLİKESİ VAR”

Özel, terör saldırısının insanlığa karşı işlenmiş suç olarak kabul edilmesi gerektiğini belirterek, “Bir diğer husus da 11 yıl oldu ve artık zaman aşımı tehlikesi var. 12’nci yılla birlikte bazı kamu görevlilerinin zaman aşımına uğrayacağı, yargılanamayacakları ve ilerleyen zamanla birlikte de zaman aşımı tehlikesi bu davada şu ana kadar yargılanamayan herkes açısından, tüm şüpheliler, suçlular açısından geçerli. Buna karşılık alınması gereken tek bir karar var. Buradaki katliam, insanlığa karşı işlenmiş bir suçtur. İnsanlığa karşı işlenmiş bir suç olduğunun mahkeme tarafından kabulü, teyidi, karara bağlanması durumunda, hiçbir zaman aşımı kuralı geçerli olmayacaktır. Bu durumun en önemli hassasiyetimiz olduğunu bir kez daha kayda geçirmek isterim. Böylesi karanlık olayların, dönemlerin bir daha yaşanmaması, bu olayın tüm yönleriyle açığa çıkarılmasına muhtaçtır. Bunu bir kez daha ifade etmek isterim. Hayatını kaybedenlere bir kez daha rahmet, acılı ailelerine bir kez daha başsağlığı, yüzlerce yaralıdan halen daha tedavileri sürenlere ve çeşitli uzuvlarını kaybetmiş olanlara da bir kez daha geçmiş olsun dileklerinizi iletiyoruz” ifadelerini kullandı.

“BU KONUYA DİKKATLE YAKLAŞIYORUZ”

Özel, fon piyasalarına ilişkin İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmaya ilişkin, “Devlet görev almış olan, hükümette görev almış olan, sarayda görev almış olan çok sayıda kişinin içinde olduğu, onlar içinde olduğu için insanların güven telkin edilen, 7 milyon yatırımcının 3,5 milyonu, yarısı Türkiye’de 10 bin liranın altında küçük paralarla ‘Acaba borsada bir şeyler elde edebilirim de borcumu ödeyebilir miyim, kredi kartımı ödeyebilir miyim, kırımı ödeyebilir miyim’ diyen, bir umutla buraya parasını koymuş 2 milyon kişiyi etkileyecek, 455 bin tekil kullanıcıyı soydular. Bu asrın soygunu, asrın yolsuzluğu, asrın dolandırıcılığı ile karşı karşıyayız. Bu konuya büyük bir dikkatle yaklaşıyoruz” dedi. (DHA)

Muhsin Yazıcıoğlu’nun ölümüne ilişkin soruşturmada ikinci dalga operasyon yapıldı

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Muhsin Yazıcıoğlu’nun ölümüne ilişkin soruşturma kapsamındaki ikinci dalga operasyonda 47 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldığını bildirdi. Bakan Gürlek, NSosyal hesabından “Muhsin Yazıcıoğlu soruşturmasında hakikatin izini sürmeye devam ediyoruz” başlığıyla yaptığı açıklamada, Yazıcıoğlu ve beraberindeki arkadaşlarının hayatını kaybettiği helikopterin düşmesi olayının tüm yönleriyle aydınlatılması için yürütülen soruşturmayı kararlılıkla sürdürdüklerini bildirdi. Konuyla ilgili ikinci dalga operasyon yapıldığını belirten Gürlek, şunları kaydetti: “Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımızın koordinesinde, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığımızın desteğiyle Ankara İl Emniyet Müdürlüğümüzle birlikte yürütülen çalışmalar kapsamında bu sabah ikinci dalga operasyon gerçekleştirilmiştir. FETÖ/PDY faaliyetleri kapsamında tasarlayarak kasten öldürme suçuna iştirak ettikleri ve olayın açığa çıkarılmasını engellemek amacıyla çeşitli suçlar işledikleri değerlendirilen 47 şüpheli hakkında adli işlem başlatılmıştır. Ankara merkezli 16 ilde 45 adreste eş zamanlı arama ve el koyma işlemleri gerçekleştirilmiş ve şu ana kadar 33 şüpheli gözaltına alınmıştır. 10 şüphelinin cezaevinde olduğu belirlenirken firarı 4 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürmektedir.”

Gürlek, soruşturma kapsamında, arama kurtarma çalışmalarının yanı sıra yönlendirilmesi, geçişte aykırı bilgi notları hazırlanması, tanık ve gizli tanıkların manipüle edilmesi ile maddi geçişin ortaya çıkarılmasını engellemeye yönelik eylemlerin tüm yönleriyle araştırıldığını vurguladı.

Soruşturmayı titizlikle yürüten Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına, soruşturmayı destekleyen Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığına, sahada operasyonu yürüten Ankara İl Emniyet Müdürlüğüne ve süreçte emeği geçen tüm kamu görevlilerine teşekkür eden Gürlek, “Aradan geçen süre ne olursa olsun, maddi gerçeğin ortaya çıkarılması ve sorumluların hukuk önünde hesap vermesi için soruşturmayı kararlılıkla sürdüreceğiz. Adalet er ya da geç mutlaka tecelli edecektir.” ifadelerini kullandı.

İKİNCİ DALGA OPERASYONUN DETAYLARI BELLİ OLDU

Haklarında gözaltı kararı verilen 47 şüpheli arasında, bazıları Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) kapsamında daha önce işlem yapılmış arama ve kurtarma görevini ihmal edenler ile başlatılan soruşturmayı farklı yöne sevk etmeye çalışan eski savcılar, gizli tanıklar ile dönemin Göksun Kaymakamı ile örgütün mahrem imamlarının da yer aldığı ortaya çıktı. (AA)

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ 2020/2 İFLAS İFLAS DOSYASININ İİK. 254 UYARINCA BORÇLU OLARAK KAPATILDIĞINA DAİR İLAN

Örnek No: 69

Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Çamlıca Gross Kurumsal Hizmetler Sanayi Ticaret Anonim Şirketi
Ticaret Sicil No : 422709
Vergi No : 5190708504
Ahi Evran Mahallesi Çatalca Cad.No: 28/1Sincan/Ankara Sincan / ANKARA
Yukarıda yerleşim yeri yazılı Çamlıca Gross Kurumsal Hizmetler Sanayi Ticaret Anonim Şirketi Site Yıldız Şubesi, (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Çamlıca Gross Kurumsal Hizmetler Sanayi Ticaret Anonim Şirketi hakkında Ankara Batı 1. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 2026/179 Esas 2026/381 Karar sayılı kesinleşmiş ilamı ile iflas dosyasının borçlu olarak kapatılmasına karar verilmiş bulunduğu İcra ve İflas Kanununun 166,254 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02556192

T.C. ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/3 SATIŞ

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : (Bilirkişi raporunda mevcuttur)
Adresi : Kızılöz Mahallesi 111 Ada 6 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü : 4.875,23 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.373.800,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler :

Artırma Bilgileri		
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:26/10/2026 - 14:25
	Bitiş Tarih ve Saati	:02/11/2026 - 14:25
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:23/11/2026 - 14:25
	Bitiş Tarih ve Saati	:30/11/2026 - 14:25

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02556216

T.C. KIZILCAHAMAM (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2026/23 SATIŞ

Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/23 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara ili Çamlıdere ilçesi Yayalar Mah. 1138 ada 15 parsel sayılı arsa vasıflı taşınmaz 1/1000 lik uygulama imar planı içinde kalmaktadır.Taşınmazın geometrik olarak kare şekle benzemektedir. Taşınmaz YayalarMahallesi merkezinde 680 m mesafededir. Taşınmaz belediye hizmetlerinden faydalanmamaktadır. Taşınmaz ulaşım her mevsim özel araçlarla mümkündür. Taşınmazın üzerinde herhangi bir yapı ve müştemilat bulunmamaktadır.Taşınmaz düze yakın eğime sahiptir. Her türlü yapılaşmaya uygundur
Adresi : Ankara İli Çamlıdere İlçesi Yayalar Mah. 1138 Ada 15 ParselÇamlıdere / ANKARA
Yüzölçümü : 801 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Var , İnşaat tarzı Taşınmazın Konut parseli olduğu, ayrık nizam 2kat ön bahçe çekme mesafesi Sm, yan bahçe çekme mesafesi 3m olmak üzere TAKS:0,20 KAKS:0,4 olacak şekilde yapılaşma koşullarının bulunduğu,
Kıymeti : 2.002.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Diğer : Tapu Kaydındaki Gibidir.

Artırma Bilgileri		
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 14/10/2026 - 13:46
	Bitiş Tarih ve Saati	: 21/10/2026 - 13:46
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 11/11/2026 - 13:46
	Bitiş Tarih ve Saati	: 18/11/2026 - 13:46

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02556912

COP31, Türkiye’nin iklim sınavına dönüşecek



Türkiye’nin COP31’e ev sahipliği yapmasının iklim politikaları ve ekonomik dönüşüm açısından önemli bir fırsat olduğu belirtilirken, zirvenin başarısının açıklanacak hedeflerden çok somut adımlarla ölçüleceği vurgulandı. TEPAV’ın özel podcast serisinde, Türkiye’nin 2053 net sıfır hedefi, Emisyon Ticaret Sistemi, iklim finansmanı ve kömürden çıkış için takvim bulunmaması mercek altına alındı.

TOHUM TOPLAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

Fidanlık Müdürlüğümüzce Tohum Toplama ve Temiz Tohum Elde Edilerek İdareye Teslim Edilmesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1841923

1- İdarenin

1.1. Adı

: ANKARA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

: ANKARA ORMAN FIDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Bahçekapı Mahallesi Behiçbey Orman Fidanlığı
(Behiçbey Tren İstasyon Karşısı) Güvercinlik Mevkii
ETİMESGUT/ANKARA

1.3. Telefon numarası

: 03122111359

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 07.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)

adres : Müdür Yardımcısı Çalışma Odası

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Fidanlık Müdürlüğümüzce Tohum Toplama ve Temiz Tohum Elde Edilerek İdareye Teslim Edilmesi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 25 kalem tohum teslim edilmesi işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer

: Ankara Orman Fidanlık Şefliği, Behiçbey Orman Fidanlığı Tohum Deposu

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihinden itibaren 70(Yetmiş) gündür

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

tohum toplama, kozalak toplama veya orman ağaçlandırma/tohum temini işi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,78

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Tolga ALCA

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı’nın (TEPAV), farklı alanlardaki güncel konuları uzman konuklarla ele aldığı Odak Noktası podcast serisi, COP31 öncesinde iklim gündemine ayrılan özel bölümlerle devam ediyor. Dr. Mühdan Sağlam’ın hazırlayıp sunduğu “Odak Noktası COP31” serisinin ilk bölümünde, Avrupa İklim Eylem Ağı Türkiye İklim ve Enerji Politikaları Koordinatörü Özlem Katsöz konuk oldu. Programda, küresel emisyonların ve iklim değişikliğinin etkilerinin arttığı bir dönemde uluslararası iklim zirvelerinin neden önemini koruduğu değerlendirildi. COP31’in Türkiye’de düzenlenmesinin yalnızca diplomatik bir ev sahipliği olarak görülmemesi gerektiğine dikkat çekilen bölümde, zirvenin iklim politikalarının geliştirilmesi, ekonomik dönüşümün hızlandırılması ve uluslararası iş birliğinin güçlendirilmesi bakımından yaratabileceği imkanlar ele alındı.

COP31 TÜRKİYE İÇİN NASIL BİR FIRSATA DÖNÜŞEBİLİR?

Programın öne çıkan başlıklarından biri, COP31’in Türkiye’de düzenlenmesinin ülkenin iklim politikalarına ve ekonomik dönüşümüne olası etkileri oldu. Zirvenin, Türkiye’nin iklim alanındaki hedeflerini uluslararası gündeme taşımasının yanı sıra bu hedeflerin somut uygulamalarla desteklenmesi için de bir fırsat oluşturabileceği değerlendirildi. İklim değişikliğiyle mücadelede uluslararası toplantıların önemine değinilen programda, açıklanan hedeflerin uygulanmaya geçirilmesinin belirleyici olduğu vurgulandı. Bu çerçevede Türkiye’nin COP31 ev sahipliğinin, iklim politikalarının yalnızca hedef ve taahhütlerle sınırlı kalmaması; enerji, sanayi, şehircilik ve finansman alanlarında atılacak adımlarla desteklenmesi açısından nasıl değerlendirilebileceği konuşuldu. COP31’in Türkiye açısından sağlayabileceği katkının, zirve boyunca yapılacak açıklamaların yanı sıra sonrasında hayata geçirilecek uygulamalarla da ölçülebileceği belirtildi. Türkiye’nin iklim hedefleriyle ekonomik kalkınma ve dönüşüm süreci arasındaki ilişkinin de bu kapsamda önem taşıdığı ifade edildi.

EYLEM GÜNDEMİNDE SIFIR ATIK VE YEŞİL SANAYİLEŞME VAR

Bölümde COP31 Eylem Gündemi kapsamında öne çıkan başlıklar da ayrıntılı biçimde ele alındı. Sıfır atık, elektrifikasyon, metan emisyonlarının azaltılması, dirençli şehirler, yeşil sanayileşme ve finansman alanlarında atılacak adımlarla desteklenmesi arasında yer aldı. Sıfır atık yaklaşımı kapsamında kaynakların daha verimli kullanılması ve atık miktarının azaltılması gündeme gelirken, elektrifikasyonun enerji sistemleri ve ekonomik faaliyetler açısından taşıdığı önem değerlendirildi. Metan emisyonlarının azaltılması ise iklim değişikliğiyle mücadelede ele alınması gereken başlıklardan biri olarak öne çıktı. İklim değişikliğinin şehirler üzerindeki etkileri ve kentlerin bu etkilere karşı dayanıklılığının artırılması da programda konuşuldu. Dirençli şehirler başlığı altında, iklim kaynaklı risklere karşı hazırlık ve şehirlerin dönüşümüyle ilgili konuların COP31 gündemindeki yeri değerlendirildi. Yeşil sanayileşme ve iklim finansmanı da eylem gündeminin önemli başlıkları

Türkiye 1 milyar 738 milyon dolarlık halı ihraç etti

Türkiye’den yılın ilk 8 ayında 178 ülkeye 1 milyar 738 milyon dolarlık halı ihracatı gerçekleştirildi. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Halı Sektör Kurulu Başkanı İskender Kaplan, yazılı açıklamasında, küresel ekonomik dalgalanmalara rağmen Türk halı sektörünün gücünü koruduğunu belirtti.

İhracatın artması için çalışmalar yaptıklarını aktaran Kaplan, şunları kaydetti: “Türkiye geneli halı ihracatımızda 8 aylık süreçte toplam 337,5 milyon metrekare ve 542 bin tonluk devasa bir sevkiyat hacmine ulaştık. Ürün gruplarımıza baktığımızda, ihracatımızın amiral gemisi yine makine halısı oldu. Toplam ihracatımızın 1 milyar 347 milyon dolarlık bölümünü makine halısı oluştururken, 306 milyon dolarlık tüfte halı, 77 milyon dolarlık el dokuma halısı ve 8 milyon dolarlık kilim ihracatı gerçekleştirdik. 178 ülkeye ulaşan ihracat ağımızda bölgesel bazda 526 milyon dolarla Amerika ülkeleri ilk sırada yer aldı. Orta Doğu ülkelerine 429 milyon dolar, Avrupa Birliği ülkelerine ise 285 milyon dolarlık ihracat yaptık.”

Küresel borçlar 365 trilyon doları aştı

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF), “Küresel Borç Monitörü” raporunu yayımladı. Küresel borçlar, bu yılın ilk yarısında 365,5 trilyon dolara ulaştı. Rapora göre, küresel borç 2026’nın ilk yarısında 10 trilyon doların fazla artarak 365,5 trilyon dolara yükseldi. Söz konusu artış, geçen yılın aynı döneminde kaydedilen 21 trilyon dolarlık artışın yarısından az oldu.

Bu durumun yükselen faiz oranları, artan borç servis maliyetleri, yükselen enerji fiyatları ve İran ile yaşanan çatışmanın ihraççıların güveni üzerindeki etkisinden kaynaklanan baskıyı yansıttığı belirtildi.

ARTIŞIN BÜYÜK BÖLÜMÜNÜ KAMU VE FİNANS DIŞI ŞİRKET BORÇLARI OLUŞTURDU

Borç artışındaki yavaşlama, faiz oranlarına en duyarlı sektörler olan finans kuruluşları ve hanehalklarında daha belirgin görülürken, toplam borç artışı 5 yıllık ortalamanın üzerinde kalmaya devam etti.

Artışın büyük bölümünü kamu ve finansal olmayan şirket borçları oluştururken, her iki sektörün borcu da yeni rekor seviyelere ulaştı. Küresel borcun dağılımına bakıldığında, yılın ikinci çeyreği itibarıyla hanehalkına ait borçlar 65,7 trilyon dolara, finansal olmayan şirketlere ait borçlar 105,1 trilyon dolara, kamu borçları 110,5 trilyon dolara ve finansal sektör borçları 84,3 trilyon dolara yükseldi.

BORÇ ARTIŞININ BÜYÜK KISMI GELİŞMEKTE OLAN PİYASALARDAN KAYNAKLANDI

Borç artışının büyük bölümünü geliştirmekte olan piyasalar oluşturdu. Bu ülkelerin toplam borcu 2026’nın ikinci çeyreğinde 110,6 trilyon dolara ulaşırken, artışa Çin öncülük etti. Gelişmiş piyasaların toplam borcu ise aynı dönemde 255 trilyon dolara çıktı.

Gelişmiş piyasalarda borç birikiminin daha belirgin şekilde yavaşladığı, ancak mali baskıların artmaya devam ettiği belirtildi. ABD, Fransa, İngiltere ve Japonya’nın büyük bütçe açıkları ve artan faiz giderleriyle karşı karşıya olduğu kaydedildi.

BORÇ ORANINDAKİ İYİLEŞMEDE YÜKSEK ENFLASYON ETKİSİ

Küresel borcun Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’ya (GSYH) oranı yaklaşık yüzde 310 seviyesinde bulunurken, bu oran 2021’in başındaki zirvenin yaklaşık 25 puan altında kaldı.

Ancak görünürdeki bu iyileşmenin büyük ölçüde gerçek anlamda borç yükünün azaltılması veya mali kon-

arasında yer aldı. Sanayinin iklim hedefleri doğrultusunda dönüşümü ve bu dönüşümün finansman ihtiyacı ele alınırken, iklim politikalarının ekonomik faaliyetlerle birlikte değerlendirilmesi gerektiği üzerinde duruldu.

FOSİL YAKITLARDAN ÇIKIŞ TARTIŞMASI

Programda, fosil yakıtlardan çıkışın COP31 gündemindeki yeri de tartışıldı. İklim değişikliğiyle mücadelede enerji politikalarının önemine değinilirken, Türkiye’nin iklim hedefleri bakımından fosil yakıtların geleceğine ilişkin yaklaşımının nasıl şekilleneceği değerlendirildi. Türkiye’nin kömürden çıkış için bir takvim açıklamamış olması da programda soru işaretleri yaratan konular arasında ele alındı. Bu başlık, Türkiye’nin iklim hedefleri ile enerji politikaları arasındaki ilişkinin ve zirve sürecinde atılabilecek adımların değerlendirilmesi bakımından gündeme geldi. Odak Noktası COP31’in ilk bölümünde Türkiye’nin iklim politikalarına ilişkin düzenlemeler ve hedefler de konuşuldu. Türkiye’nin İklim Kanunu, kurulma aşamasındaki Emisyon Ticaret Sistemi, Ulusal Katkı Beyanı 3.0 ve 2053 net sıfır hedefi programın temel başlıkları arasında yer aldı. İklim Kanunu ve Emisyon Ticaret Sistemi’nin, Türkiye’nin iklim politikalarının uygulanması bakımından taşıdığı önem değerlendirildi. Ulusal Katkı Beyanı 3.0 ve 2053 net sıfır hedefi ise ülkenin uzun vadeli iklim politikalarının hangi çerçevede şekilleneceği açısından ele alındı. Programda, Türkiye’nin COP31 ev sahipliğini somut iklim adımlarıyla nasıl destekleyebileceği sorusu üzerinde duruldu. İklim hedeflerinin açıklanmasının yanı sıra bu hedeflerin uygulanmasını sağlayacak politika ve mekanizmaların geliştirilmesinin önemine dikkat çekildi.

SOP31’İN BAŞARISI

HANGİ SONUÇLARLA ÖLÇÜLECEK?

Programın son bölümünde, COP31’in başarısını değerlendirmek için hangi sonuçlara bakılması gerektiği konuşuldu. İklim finansmanı, adil geçiş, sivil toplum ve sendikaların süreçte katılımı ile açıklanan hedeflerin uygulanması, hem dünya hem de Türkiye açısından izlenecek başlıklar olarak öne çıktı. İklim finansmanının, iklim değişikliğiyle mücadele ve dönüşüm süreçlerinin hayata geçirilmesini bakımından önem taşıdığı ifade edildi. Adil geçiş konusu ise ekonomik ve toplumsal dönüşümün farklı kesimler üzerindeki etkileri çerçevesinde değerlendirildi. Sivil toplum kuruluşları ve sendikaların sürece katılımı da programda ele alınan konular arasında yer aldı. İklim politikalarının hazırlanması ve uygulanmasında farklı kesimlerin görüşlerinin dikkate alınmasının önemine değinildi. Bölümde, COP31’in başarısının yalnızca zirve sırasında açıklanacak hedeflerle değil, bu hedeflerin ne ölçüde uygulamaya geçirileceğiyle de değerlendirilebileceği vurgulandı. İklim finansmanı, adil geçiş ve katılımcılık başlıklarının yanı sıra Türkiye’nin kendi iklim hedeflerini somut adımlarla desteklemesi de izlenecek konular arasında gösterildi. TEPAV’ın “Odak Noktası COP31” özel serisinin ilk bölümü, Türkiye’nin zirveye ev sahipliği sürecini iklim politikaları, ekonomik dönüşüm ve uygulama hedefleri çerçevesinde ele aldı. Programda, COP31’in Türkiye açısından oluşturabileceği fırsatların somut politika adımlarıyla desteklenmesi ve zirve sonuçlarının uygulanmasının önemine dikkat çekildi.

Gaziantep’in halı ihracatında söz sahibi olduğunu ifade eden Kaplan, kentin ihracatta önemli işlere imza attığını belirtti. Kaplan, “Halı ihracatımızın 1 milyar 227 milyon dolarlık aslan payını tek başına Gaziantep üstlendi. Bu dönemde İstanbul’dan 356 milyon dolar, Uşak’tan ise 62 milyon dolarlık halı ihracatına imza atıldı.” ifadelerini kullandı. (AA)



solidasyondan ziyade nominal büyümeyi artıran ve borç oranlarının yükselmesini engelleyen yüksek enflasyondan kaynaklandığı belirtildi.

GSYH’ye oranları dikkate alındığında, hanehalkına ait borçlar bu yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 56,3’ten yüzde 55,8’e ve finansal sektöre ait borçlar yüzde 71,5’ten yüzde 70,7’ye geriledi. Aynı dönemde finansal olmayan şirketlere ait borçların GSYH’ye oranı yüzde 89’dan yüzde 89,9’a ve kamu borçlarının oranı yüzde 92,4’ten yüzde 94,7’ye çıktı.

Türkiye’de ise borçların GSYH’ye oranları dikkate alındığında, bu yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla hanehalkına ait borçlar yüzde 10,2’den yüzde 10,6’ya yükseldi. Aynı dönemde finansal olmayan şirket borçlarının GSYH’ye oranı yüzde 39,3’ten yüzde 38,4’e, kamu borcunun oranı yüzde 26,6’dan yüzde 25,1’e ve finansal sektör borçlarının oranı yüzde 17,9’dan yüzde 17,4’e geriledi.

GELİŞMİŞ EKONOMİLERİN FAİZ HARCAMALARI KÜRESEL YAPAY ZEKA HARCAMALARINI GERİDE BIRAKIYOR

Öte yandan, G7 ülkelerinde kamunun ortalama borçlanması maliyetleri 2008 ortasından bu yana en yüksek seviyeye ulaşırken, yıllık faiz giderleri yaklaşık yüzde 85 arttı.

Gelişmiş ekonomiler, son bir yılda yalnızca uluslararası piyasalarda işlem gören devlet tahvilleri için 3,5 trilyon doların üzerinde faiz ödedi.

Bu tutarın, küresel yapay zeka harcamaları için tahmin edilen 2,6 trilyon doların, savunma harcamaları için 3,1 trilyon doların ve enerji harcamaları için 3,4 trilyon doların üzerinde olduğu belirtildi. (AA)



Klinik Psikolog Buse Arslan, içsel gürültünün, zihnin sürekli düşünce üretmesinden çok, işlenmemiş duygular ve yoğun dijital uyarılarla beslenebildiğini söyledi. Arslan, “Zihni susturmak değil, duyguyu anlamak önemli” dedi.

Tolga ALCA

Bastırılmış duyguların zihinde tekrar tekrar işlenmeye çalışılmasının düşünsel yoğunluğu artırabileceğine dikkat çeken Klinik Psikolog Buse Arslan, “İnsan beyni hayatta kalabilmek için tehditleri fark etmeye ve olası riskleri önceden tahmin etmeye programlanmıştır. Dolayısıyla zihnimiz, olumsuz ihtimalleri olumlu olanlardan daha fazla işlemeye eğilimlidir” diye konuştu. Sürekli bildirim, sosyal medya ve içerik akışına maruz kalmanın da zihnin bilgileri işlemesine yeterince alan bırakmadığını aktaran Arslan, içsel sessizliğin zihni tamamen boşaltmak değil, düşüncelerle mesafe kurabilmek olduğunu vurguladı. Buse Arslan, içsel gürültünün nedenleri ile dijital uyarıların ve işlenmemiş duyguların zihinsel yoğunluğu etkisi hakkında açıklamalarda bulundu.

“ZİHNİ SUSTURMAK YERİNE, DUYGUYU ANLAMAK GEREKİR”

İçsel gürültünün, zihinde aynı anda dolaşan düşünceler, kaygılar, geçmiş yaşantılar, geleceğe ilişkin senaryolar, öz eleştiriler ve bitmemiş duygusal süreçlerin oluşturduğu zihinsel yoğunluk olarak tanımlanabileceğini dile getiren Buse Arslan, “Birçok kişi bunu ‘zihnim hiç susmuyor’ ya da ‘sürekli bir şey düşünüyorum’ şeklinde ifade eder. Aslında beynimizin düşünce üretmesi son derece doğal bir süreçtir; sorun, bu düşüncelerin yoğunluğu arttığında ve kişinin günlük yaşamını etkilemeye başladığında ortaya çıkar” dedi. Psikolojik açıdan içsel gürültünün çoğu zaman çözülmemiş duygusal deneyimlerle ilişkili olduğunu aktaran Arslan, “İnsan zihni, belirsizlikleri tamamlamaya ve anlamlandıramadığı olayları işlemeye eğilimlidir. Bu nedenle bastırılmış öfke, ifade edilememiş üzüntü, yaşanmış bir kayıp, yoğun stres ya da geleceğe dair belirsizlikler zihinde tekrar tekrar işlenmeye çalışılır. Bu süreç uzadıkça düşünceler adeta üst üste binmeye başlar ve kişi zihinsel bir kalabalığın içinde yaşadığını hisseder” şeklinde konuştu. Beynimizin evrimsel işleyişinin de içsel gürültünün oluşmasında rol oynadığına değinen Arslan, “İnsan beyni hayatta kalabilmek için tehditleri fark etmeye ve olası riskleri önceden tahmin etmeye programlanmıştır. Dolayısıyla zihnimiz, olumsuz ihtimalleri olumlu olanlardan daha fazla işlemeye eğilimlidir” dedi.



“Sonbaharda bağışıklığı desteklemenin yolu dengeli yaşamdan geçiyor”

Sonbahar ve kış aylarında solunum yolu enfeksiyonlarının daha sık görülebildiğini söyleyen İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatma Kurt, bağışıklık sistemini desteklemek için dengeli beslenme, yeterli uyku, düzenli fiziksel aktivite ve yeterli sıvı tüketiminin önemine dikkat çekerek, “Bağışıklık sistemini kısa sürede güçlendirecek tek bir besin veya takviye bulunmuyor. Bu yüzden sağlıklı bir yaşam düzeni oluşturmak en doğru yaklaşımdır” dedi.

Havaların serinlemesiyle hava sıcaklığı ve nemdeki değişikliklerin solunum yollarının savunma mekanizmalarını etkileyebileceğini dile getiren Medical Park Göztepe Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatma Kurt, kapalı ve kalabalık ortamlarda geçirilen sürenin artmasının da enfeksiyonların bulaşma riskini artırabileceğini belirtti. Uzm. Dr. Kurt, sonbahar aylarında bağışıklığı desteklemek için günlük yaşam alışkanlıklarının bir bütün olarak ele alınması gerektiğini söyledi.

“KAPALI ORTAMLARDA BULAŞ RİSKİ ARTIYOR”

Kapalı ortamlarda dikkat edilmesi gerektiğine değinen Uzm. Dr. Kurt, “Sonbaharda okulların açılması, kapalı ortamlarda geçirilen sürenin artması ve toplu taşıma kullanımı insanlar arasındaki yakın teması artırıyor. Havalandırmanın yetersiz olduğu ortamlarda virüslerin bulaşma riski de artabiliyor. Bu nedenle kapalı ortamların düzenli havalandırılması, temizlik ve el hijyenine dikkat edilmesi, öksürürken ve hapşırırken ağız ve burnun kapatılması ve hasta kişilerle yakın temastan kaçınılması önem taşıyor” diye konuştu.

“DENGELİ BESLENME BAĞIŞIKLIĞI DESTEKLİYOR”

Bağışıklık sistemini desteklemek için yeterli ve dengeli beslenmenin önemine dikkat çeken Uzm. Dr. Kurt, “Sebze ve meyveler, baklagiller, tam tahıllar, süt ve süt ürünleri, yumurta, et, balık, tavuk ve kuruyemişler dengeli bir beslenme düzeninde yer alabilir. Bağışıklık sistemi hücrelerinin yapısında proteinlerin önemli bir yeri bulunuyor. Bu nedenle günlük protein ihtiyacının karşılanmasına ve kısıtlayıcı diyetlerden kaçınılmasına dikkat edilmelidir” ifadelerini kullandı.

“VİTAMİN VE MINERALLER BİLİNÇSİZCE KULLANILMAMALI”

Demir, C, D vitamini, çinko ve iyot gibi besin öğelerinin eksikliğinin bağışıklık yanıtını olumsuz etkileyebileceğini kaydeden Uzm. Dr. Kurt, “Ancak eksikliği bulunmayan herkesin bu vitamin ve mineralleri takviye olarak kullanması gerektiği anlamına gelmez. Eksiklikler hekim kontrolünde belirlenmeli ve gerekli durumlarda uygun tedavi

“Zihni susturmak değil, duyguyu anlamak önemli”

“KİŞİ, ZİHNSEL OLARAK TÜKENMİŞ HİSSEDEBİLİYOR”

Kaygılı dönemlerde bu mekanizmanın daha da aktif hale geldiğini ve kişinin henüz gerçekleşmemiş olayları tekrar tekrar düşünmeye başlayabileceğini kaydeden Arslan, şunları söyledi: “Klinik gözlemlerimizde içsel gürültünün yalnızca düşüncelerden değil, işlenmemiş duygulardan da beslendiğini görürüz. Bazen kişi ‘Neden bu kadar düşünüyorum?’ diye sorar; ancak asıl mesele fazla düşünceler değil, hissedilen duygulara alan açamamaktır. Duygular ifade edilemediğinde ya da bastırıldığında, zihin onları düşünce yoluyla çözmeye çalışır. Bu nedenle bazı durumlarda zihni susturmaya çalışmak yerine, zihnin anlatmaya çalıştığı duyguyu anlamak çok daha işlevsel bir yaklaşım olabilir.” İnsan zihninin yalnızca bilgi depolayan bir yapı olmadığını işaret eden Buse Arslan, “Aynı zamanda yaşadığı deneyimleri anlamlandırmaya, duygularını işlemeye ve zihinsel olarak dinlenmeye ihtiyaç duyar” dedi. Ancak dijital çağda günün neredeyse her anının yeni uyarılarla dolu olduğunu hatırlatan Arslan, “Telefon bildirimleri, sosyal medya akışları, kısa videolar, haberler ve sürekli değişen içerikler dikkatimizi durmaksızın dış dünyaya yönlendiriyor. Psikolojik açıdan bu durum, zihnin doğal ritmini bozabiliyor. Çünkü beynin yalnızca bilgi almaya değil, aldığı bilgiyi işlemeye de ihtiyacı var. Sürekli yeni uyarılarla karşılaşmak ise bu işleme sürecine yeterince alan bırakmıyor. Sonuç olarak tamamlanmamış düşünceler, çözülmemiş duygular ve bilişsel yük birikmeye başlıyor. Kişi günün sonunda fiziksel olarak yorulmasa bile zihinsel olarak tükenmiş hissedebiliyor” açıklamasını yaptı.

“DİJİTAL MOLALAR, İÇSEL GÜRÜLTÜYÜ AZALTILIR”

Bir diğer önemli noktanın ise sosyal karşılaştırma olduğunu ifade eden Arslan, “Sosyal medya, insanla- rın çoğunlukla başarılarını, mutlu anlarını ve hayat- larının seçilmiş kesitlerini paylaştıkları bir ortamdır. İnsan beyni ise bu görüntüleri çoğu zaman gerçek hayatın tamamıymış gibi değerlendirmeye eğiliminde- dir. Bunun sonucunda kişi farkında olmadan kendi yaşamını başkalarının en iyi anlarıyla kıyaslayabilir. Bu da yetersizlik hissini, performans baskısını ve öz eleştirel düşünceleri artırabilir” dedi. Ayrıca dijital



dünyanın bizi sürekli meşgul ederek yalnız kalma becerimizi de etkileyebileceğini söyleyen Arslan, “Eski- den bekleme anları, kısa yolculuklar ya da sessiz zamanlar kişinin kendi duyguyu ve düşüncelerini işlemesi için doğal fırsatlardı. Bugün ise bu boşlukların büyük kısmı ekranlarla dolduruluyor. Oysa psikolojik açıdan zaman zaman uyaransız kalabilmek, zihnin dinlenmesi ve duyguların işlenebilmesi için oldukça değerlidir. Dolayısıyla sorun teknolojinin kendisi değildir. Asıl önemli olan, teknolojiyi nasıl kullandığımızdır. Gün içinde dijital uyarılardan kısa molalar vermek, dikkatimizi bilinçli şekilde yönetmek ve zaman zaman sessizliğe alan açmak, içsel gürültünün azalmasına ve zihinsel dengeyi korumaya katkı sağlayabilir” diye konuştu.

“ÖNEMLİ OLAN, DÜŞÜNCELER İLE KURDUĞUMUZ İLİŞKİDİR”

İçsel sessizlik kavramının çoğu zaman yanlış anlaşıldığını belirten Buse Arslan, “Pek çok kişi bunu zihnin tamamen boşalması ya da hiç düşünce kalmaması olarak hayal eder. Oysa psikolojik açıdan böyle

bir durum ne gerçekçidir ne de gerekli bir hedeftir” dedi. İnsan beyninin sürekli çevreyi değerlendirdiğini, geçmiş deneyimleri işlediğini ve geleceğe yönelik planlar yaptığını vurgulayan Arslan, sözlerini şöyle tamamladı: “Düşünce üretmek, beynin en temel işlev- lerinden biridir. Asıl önemli olan, düşüncelerin sayı- sından çok onlarla kurduğumuz ilişkidir. İçsel sessiz- lik, zihinde hiç düşünce olmaması değil; düşüncelerin kişiyi sürekli sürüklediği, duyguların ve zihinsel süreçlerin daha sakin yaşadığı bir farkındalık hali- dir. Psikoterapide de hedef zihni boşaltmak değildir. Hedef, kişinin zihninden geçen her düşünceyi mutlak gerçek gibi algılamaması, onlarla arasında mesafe ku- rabilmesi ve dikkatini istediği yöne yönlendirebilme- sidir. Böylece düşünceler var olmaya devam etse bile kişi onların baskısı altında hissetmez. Mindfulness uygulamalarında zaman zaman insanların deneyimle- diği dinginlik de aslında budur. Düşünceler tamamen kaybolmaz; ancak kişi onları yakalamak ya da onlar- dan kaçmak yerine gelip geçmelerine izin verir. İşte psikolojik anlamda içsel sessizlik, bu kabul ve denge haline daha yakındır.”

“Boyun ağrısının nedeni belirlenmeli”

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Dr. İdris Avcı “Son yıllarda özellikle boyun ağrısı şikayeti ve boyun düzleşmesi (servikal lordoz kaybı) sorunu ile çok daha fazla karşılaşıyoruz. Boyun ağrısının nedeni belirlenmeli ve uygun egzersizler hekim ya da fizyoterapist önerisiyle planlanmalıdır.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Son yıllarda bilgisayar ve cep telefonu ekranı karşısında geçirilen uzun saatler günlük yaşamın adeta sıradan bir parçası haline geldi. Buna bir de masa başında saatlerce ekrana eğilerek oturmak ya da laptop kullanımı esnasında yanlış duruş pozisyonları eklendiğinde boyun bölgesi zorlanabiliyor ve zamanla ağrı, sertlik ve hareket kısıtlılığı gibi yakınmalar ortaya çıkabiliyor. Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Dr. İdris Avcı, “Son yıllarda özellikle boyun ağrısı şikayeti ve boyun düzleşmesi (servikal lordoz kaybı) sorunu ile çok daha fazla karşılaşıyoruz. Çalışmalar, uzun süreli ekran kullanımının boyun ağrısı ile ilişkili olabileceğini göstermektedir. Boyun ağrısı her zaman ciddi bir omurga hastalığına işaret etmez ancak tekrarlayan veya giderek artan ağrıların yanı sıra kola yayılan ağrı, uyuşma, karıncalanma ya da güç kaybı gibi belirtiler ortaya çıktığında altta yatan nedenin araştırılması gerekir. Dr. Avcı, boyun omurgasını tehdit eden 5 hatalı davranışı anlattı, korunmaya yönelik önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

Avcı, “Telefon ekranına bakarken başın uzun süre öne doğru eğilmesi, boyun omurgası ve çevresindeki kasların üzerindeki yükün artmasına neden olur. Telefonla konuşurken ya da telefon ekranına bakarken uzun süre aynı pozisyonda kalmak boyun ve omuz bölgesinde ağrı, sertlik ve yorgunluğa yol açar. Bu nedenle cep telefonunu kullanırken uzun süre aynı pozisyonda kalmamalı, sık



aralıklarla pozisyon değiştirmeli ve boynun üzerindeki yükün azalması sağlanmalıdır.” diye konuştu.

Avcı, sözlerini şöyle sürdürdü: “Masa başında çalışırken yalnızca oturma şekli değil, aynı pozisyonda uzun süre kalmak da boyun sağlığını olumsuz etkiler. Çalışma sırasında ekranın çok aşağıda ya da çok yukarıda olması, boyun ve omuzların uzun süre hareketsiz kalması ağrı ve kas gerginliğinin artmasına neden olur. Bu nedenle ekranın göz hizasına uygun konumlandırılması, dik oturulması ve düzenli aralar verilmesi önemlidir.”

Avcı “Boyun ağrısı her zaman ciddi bir omurga hastalığı anlamına gelmez ancak tekrarlayan veya giderek artan ağrıyı sürekli görmezden gelmek de doğru değildir. Özellikle kola yayılan ağrı, uyuşma, karıncalanma veya güç kaybı gibi belirtiler eşlik ediyorsa mutlaka uzman değerlendirmesi gerekir. Altta yatan neden belirlenmeden ağrı kesicilerin uzun süre ve kontrolsüz kullanılması yan etki riskini artırabilirken, asıl nedenin gözden kaçmasına da neden olabilir.” diye konuştu.

Egzersiz konusunda değinen Avcı, şunları kaydetti: “Boyun ağrısı ortaya çıktığında ağrıyı hafifletmek amacıyla boynu zorlayan germe hareketleri veya kontrolsüz egzersizler yapmak şikayetlerin artmasına neden olabilir. Ağrının kaynağı kas gerginliği, eklem sorunları ya da sinir ve omurilik basısı gibi farklı durumlar olabileceği için her egzersiz her hasta için uygun değildir. Özellikle kola yayılan ağrı, uyuşma, karıncalanma veya güç kaybı gibi belirtiler varsa egzersize başlamadan önce uzman değerlendirmesi gerekir. Sosyal medya platformlarında boyun ağrısını gidermeye yönelik paylaşılan egzersiz ve hareketler, kişinin sağlık durumu değeri- len- dirilmeden uygulandığında önemli sorunlara yol açabi- lmektedir. Özellikle boyun çıtlama, sert germe veya hızlı hareketler içeren uygulamalar bilinçsizce yapılmamalıdır. Boyun ağrısının nedeni belirlenmeli ve uygun egzersizler hekim ya da fizyoterapist önerisiyle planlanmalıdır.”

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Melihan Eczanesi	Yenimahalle	03122222711	Park Mira Eczanesi	Yenimahalle	03122456269
Fitofarm Eczanesi	Çankaya	03125034008	Güven Doruk Eczanesi	Sincan	03122673311
7.Cadde Eczanesi	Çankaya	03122326969	Ayvalı Merkez Eczanesi	Keçiören	0312 325 24 00
Cevizlidere Huzur Eczanesi	Çankaya	03124731030	Gordion Eczanesi	Polatlı	03126214391
Nazenin Eczanesi	Yenimahalle	03123344242	Yeni Damla Eczanesi	Pursaklar	03125272713
Gülcan Eczanesi	Yenimahalle	03123151005	Yüksur Eczanesi	Etimesgut	05549317801
Akarken Eczanesi	Mamak	03123636304	Yüceer Eczanesi	Sincan	03123802230
Boğaziçi Yasemin Eczanesi	Mamak	05431924102	Atmaca Eczanesi	Etimesgut	05523562524
Mervenin Eczanesi	Mamak	03125622521	Erdem Eczanesi	Etimesgut	03122261026
Olgunlar Eczanesi	Çankaya	05540277288	Sevgi Eczanesi	Kahramankazan	03128000015
Ecem Eczanesi	Çankaya	03124963830	Aslankan Eczanesi	Etimesgut	05377436504
Mithatpaşa Eczanesi	Çankaya	05010043222	Dilek Su Eczanesi	Beypazarı	03127631212
Cadde Kıbrıs Eczanesi	Çankaya	03124333847	Can Eczanesi	Nallihan	03127855636
Sema Nur Eczanesi	Altındağ	03123196766	Şimşek Eczanesi	Gölbaşı	03124853231
Ebrar Eczanesi	Keçiören	03123252225	Erdem Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126878368
Gülşay Eczanesi	Altındağ	03123481068	Meral Uzunöz Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126876218
Furkan Eczanesi	Mamak	03123754024	Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589
Yeni Poyraz Eczanesi	Keçiören	03123813003	Gül Eczanesi	Çubuk	03128374777
Altuğ Eczanesi	Keçiören	03123142023	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Mayıs Eczanesi	Çankaya	03124821033	Barış Eczanesi	Elmadag	03128630090
Aktuğ Eczanesi	Çankaya	03124406274	Temelli Eczanesi	Sincan	0312 645 11 63
Çağrı Eczanesi	Sincan	03125046666	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Senem Eczanesi	Sincan	03122761920	Güneş Eczanesi	Akyurt	03128440679
Maya Eczanesi	Çankaya	03125119767	Yılmaz Eczanesi	Elmadag	03128663771
Vista Eczanesi	Gölbaşı	05525809020	Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829
Yeni Nil Eczanesi	Yenimahalle	03125662074	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376



Kadın basketbolunda 47'nci sezon bugün başlayacak

Halkbank Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde 47. sezon bugün başlayacak. Süper Lig'in son şampiyonu Fenerbahçe Tarfin, ligde 20 kez mutlu sona ulaşarak en fazla şampiyonluk yaşayan takım ünvanını elinde bulunduruyor. İlk şampiyonluğunu 1998-1999 sezonunda yaşayan Fenerbahçe, 2000'li yıllardan itibaren kadın basketboluna damgasını vurdu.

Ligde 2001-2002 ve 2003-2004 sezonlarında kupayı kaldıran sarı-lacivertliler, 2005-2006, 2006-2007, 2007-2008, 2008-2009, 2009-2010, 2010-2011, 2011-2012 ve 2012-2013 sezonlarında üst üste 8 kez şampiyon oldu. Son 8 sezonda da mutlu sona ulaşan sarı-lacivertli ekip, 2017-2018'den 2025-2026'ya kadar kesintisiz şampiyonluk serisiyle kupa sayısını 20'ye çıkardı.

GALATASARAY'IN TARİHİ REKORU

Ligde en fazla şampiyonluk yaşayan ikinci takım Galatasaray, 13 kez zirveye çıktı. Sarı-kırmızılılar, 1989-1990'dan 1997-1998'e kadar tam 9 yıl üst üste kupayı kazanarak hala kırılmayan bir rekoru elinde tutuyor. Fenerbahçe Tarfin, bu sezon da şampiyon olarak Galatasaray'ın rekorunu egale etmek istiyor. Galatasaray, ayrıca 1987-1988, 1999-2000, 2013-2014 ve 2014-2015 sezonlarında da mutlu sona ulaştı.

DiĞER ŞAMPİYONLAR

Kadınlarda lig tarihinde Beşiktaş ve ODTÜ, 3'er şampiyonluk sevinci yaşadı. Ligde ayrıca MTA ve BOTAŞ 2'ser, İstanbul Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi de 1'er şampiyonluk elde etti.

2019-2020 SEZONU TAMAMLANAMADI

Kadınlar Basketbol Süper Ligi, Covid-19 salgını nedeniyle 2019-2020 sezonunda tamamlanamadı. Salgın nedeniyle lige 21. hafta maçlarının ardından 14 Mart'ta ara verilirken, Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetim Kurulu, 11 Mayıs'ta sezonu şampiyon ilan edilmeden ve küme düşme olmadan sonlandırma kararı aldı.

AVRUPA KUPALARINDA 5 TEMSİLCİ

Bu sezon Avrupa arenasında Türkiye'yi 5 takım temsil edecek. FIBA Kadınlar Avrupa Ligi'nde 2022-2023 ve 2023-2024 sezonu şampiyonu Fenerbahçe Tarfin ile 2013-2014 sezonu şampiyonu Galatasaray Çağdaş Faktoring mücadele edecek. Emlak Konut da son eleme turunu geçmesi halinde FIBA Kadınlar Avrupa Ligi'ne katılacak. İstanbul ekibi, elenmesi durumunda ise FIBA Kadınlar Avrupa Kupası'nda mücadele edecek. Beşiktaş BOA ile ÇİMSA ÇBK Mersin de FIBA Kadınlar Avrupa Kupası'nda parkeye çıkacak. (AA)

Milli boksör Pınar Benek, Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya için yumruk sallıyor

Milli boksör Pınar Benek, 23 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nda birincilik kürsüsüne çıkmak için ter döküyor.

Cizre Fen Lisesi'nde 2021 yılında beden eğitimi öğretmeni sayesinde boksla tanışan Pınar'ın kariyerinde yıldızlar ve gençler kategorilerinde Avrupa üçüncülükleri ile gençler kategorisinde dünya ikinciliği bulunuyor.

Hırvatistan'da 14-25 Kasım'da düzenlenecek 23 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası için Kastamonu Kadıdağı Boks Kamp Eğitim Merkezi'nde çalışmalarını sürdüren milli boksör, kariyerinin ilk Avrupa şampiyonluğuna ulaşmak istiyor.

Pınar Benek, 19 yaşında olduğunu ve 57 kilo-da ringe çıktığını söyledi. Boksla 5 yıl önce lisede tanıştığını belirten Pınar, "Beden eğitimi öğretmenim eski milli boksördü. Bu vesileyle ben de boks başladım. Hemen sonra ne yazık ki pandemi patlak verdi. 6 ay boyunca boks uzaktan eğitimde devam ettim. Ardından katıldığım ilk Türkiye Şampiyonası'nda birinci oldum." dedi.

Bu yıl 23 Yaş Altı Türkiye Şampiyonası'nda altın madalya kazandığını dile getiren Pınar, "Kasım ayında Avrupa şampiyonamız var. İnşallah altın madalyayı alıp bayrağımızı göndere çekip ülkeme öyle dönmek istiyorum. İki kez Avrupa üçüncüsü, bir kez de dünya ikincisi oldum. Hedefim madalya koleksiyonuma Avrupa şampiyonluğunu eklemek." diye konuştu.

"TÜRKİYE'DEN BİR SPORCU RINGE ÇIKTIĞI ZAMAN DiĞER TÜM ÜLKELER ZORLANIYOR"

Şırnak Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 3. sınıfta eğitim gördüğünü anlatan Pınar, "Aslında hedefim beden eğitimi okumak değil-di. Lisedeyken hukuk okumak istiyordum ancak boks başladıktan ve şampiyonluklar elde ettikten sonra artık akademik hedeflerimi bir tarafa bırakıp boksaya yöneldim. Bostan sonra Allah nasip ederse olimpiyatlara katıldıktan sonra hukuk okumayı düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Genç sporcu, Türk kadın boksörlerin son yıllarda büyük başarıları imza attığını dikkati çekerek, sunları kaydetti: "Kadın boksu dediğimizde Türkiye'deki boks, dünya çapında ön planda. Türkiye'den bir sporcu ringe çıktığı zaman diğer tüm ülkeler zorlanıyor ve korkuyorlar. Artık korkulan bir ülke haline geldik. Bu yüzden Türkiye Şampiyonası'nda şampiyon olan bir sporcu Avrupa'da neredeyse yarı final oynama potansiyeline sahip bir sporcu anlamına geliyor. Türkiye Şampiyonası'nı başarılı şekilde geçirdik. İnşallah Avrupa Şampiyonası'nı da başarılı şekilde tamamlayıp hedefliyoruz." (AA)



“Başkente güzel bir voleybol izleteceğimize inanıyorum”

İlbank Spor Kulübü A Kadın Voleybol Takımı Başantrenörü Mehmet Duygun, yeni sezon öncesinde yaptığı değerlendirmede, “Kendimizi hazır hissediyoruz. Ankara’ya güzel bir voleybol izleteceğimize inanıyorum.” dedi.

2024-2025 sezonunda Kadınlar 1. Ligi'ni şampiyon tamamlayarak iki sezonun ardından yeniden Vodafone Sultanlar Ligi'ne yükselen İlbank, geçtiğimiz sezon ligde kalmayı başardı. Başkent temsilcisi, yeni sezon öncesinde yaptığı önemli transferlerle kadrosunu güçlendirdi. Pasör çaprazı Malwina Smarzek, smaçörler Alexandra Annelise Frantti, İdil Naz Kanbur, Sara Lozo ve Breana Edwards, pasör Çağla Çiçekoğlu ile orta oyuncular Ema Strunjak ve Fatma Beyaz'ı kadrosuna katan İlbank, yeni sezona daha iddialı bir kadroyla başlayacak.

İlbank, sezonun ilk sınavını İstanbul Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu'nda oynanacak AXA Sigorta Kupa Voley Grup 1 etabında verecek. İzmir temsilcileri Aras Kargo ve Göztepe ile karşılaşacak olan başkent ekibi, grubu lider tamamlayarak adını çeyrek finale

yazdırmayı hedefliyor.

2007-2008 sezonunda İlbank'ta yardımcı antrenör olarak görev yapmaya başlayan ve 2015-2016 sezonuna kadar bu görevini sürdüren Mehmet Duygun, 2016-2017 sezonundan itibaren başantrenörlük görevini üstlendi. Duygun, Kupa Voley maçları öncesinde yeni sezon hazırlıkları ve takımın hedeflerine ilişkin www.baskentgazete.com.tr'ye özel açıklamalarda bulundu.

“MUTLU BİR AİLE ORTAMINI YENİDEN BU KADRO İLE YAKALAMIŞ DURUMDAYIZ”

Sezon öncesi hazırlık sürecini değerlendiren Duygun, “Yeniden bir başlangıç için tüm takımlar gibi biz de heyecanla çalışıyoruz. Her zaman olduğu gibi İlbank Spor Kulübü olarak takımımızda öncelik verdiğimiz mutlu bir aile ortamını yeniden bu kadro ile yakalamış durumdayız. Ligin başlamasına çok kısa bir

zaman kaldı, biz kendimizi hazır hissediyoruz. Lig sıralamasında yerimizi bulmak için Ankara'ya güzel bir voleybol izleteceğimiz inancındayım.” dedi.

“ANKARA SEYİRCİMİZİN DESTEĞİNİ HİSSETMEK BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ”

İlbank kurumunun ve Ankara seyircisinin desteğinin kendileri için önemine değinen Duygun, “İlbank kurumu, voleybol takımımızı Türkiye'nin neresinde olursak olalım destekleriyle her zaman yanımızda olmaları bize mutluluk veriyor.

Ankara seyircimizin büyük bir sempatiyle desteklerini hissetmek de bizim için çok değerli. Buradan tüm Türkiye'deki İlbank kurum çalışanlarına ve Ankara seyircilerimize çok teşekkür ederim. Tüm takımlarımız için mutlu yeni bir sezon olmasını diliyorum.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Bilim ve sporu buluşturan "Spor ve STEM Festivali" Bolu'da başladı

Eş zamanlı olarak 4 ülkede düzenlenen "Spor ve STEM Festivali'nin Türkiye ayağı Bolu'da düzenlenen törenle başladı.

Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün "Erasmus+Sport 2026 Programı" kapsamında hazırladığı, Türkiye, İspanya, Slovenya ve Hırvatistan'da düzenlenen festivalin Türkiye ayağının açılışı Karaçayır Atletizm Pisti'nde yapıldı.

Bolu Vali Yardımcısı Fatih Kurt, bilim ve sporu buluşturan etkinliğin gençlerin geleceği açısından çok faydalı olacağı kanaatini taşıdığını söyledi.

Öğrencilerin her konuda meraklı olması gerektiğini vurgulayan Kurt, "Bilim sadece bilgi değildir. Bilimi var eden şey aslında meraktır. Bugün burada iki ayrı dünya gibi gözükken bilim ve sporun aslında ne kadar iç içe geçtiğine hep beraber şahitlik edeceğiz. Sizlerden beklentimiz, bu etkinlikleri yaparken merakınızı korumanız, araştırmacı ve üretken olmanızdır." dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, festivale ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirerek, sporun yalnızca fiziksel gelişimi destekleyen bir etkinlik değil aynı zamanda disiplinli çalışmayı, takım ruhunu, azmi ve birlikte hareket etmeyi öğreten önemli bir eğitim aracı olduğunu anlattı.

Güler, "Bilim ise merak etmeyi, sorgulamayı, araştırmayı ve yeni çözümler üretmeyi öğretir. İşte bugün burada sporun dinamizmini bilim, teknoloji, mühendislik ve matematiğin sunduğu imkanlarla bir araya getiriyoruz. Belki bugün burada ilk kez tanışacağınız bilimsel uygulamalar, gelecekte sepeceğiniz mesleğin ilk adımı olacaktır." diye konuştu.

Konuşmaların ardından İspanya, Türkiye, Slovenya ve Hırvatistan'dan gençlerin oluşturduğu halk oyunları ekibi, söz konusu ülkenin yöresel danslarını sergiledi.

Gösteriye halay çekerek başlayan yabancı öğrenciler daha sonra zeybek oynayarak kendi ülkelerine ait dansları yaptılar.

Dans gösterisinin ardından müzik ekibi sahneye çıkarak öğrendikleri Türkçe şarkıları seslendirdi.

Spor, bilim ve teknolojinin bir araya getirilmesi he-

defiyle 13-17 yaş arasındaki öğrencilerin katılımı ile 2 gün sürecek etkinlik kapsamında gençler, spor aktiviteleri, STEM atölyeleri, rekreatif oyunlar, etkileşimli alanlar, konser ve sahne etkinlikleri ile çeşitli faaliyetlere katılacak.

Festival kapsamında gençlerin hareketli bir yaşam tarzını benimsemeleri, sporla daha güçlü bir bağ kurmaları ve bilim, teknoloji ve yenilikçi düşünce alanlarında kendilerini geliştirmelerine katkı sunulması amaçlanıyor. (AA)



"Devraldığımız Beşiktaş'la bugünkü Beşiktaş'ın arasında siyahla beyaz kadar fark var"

Beşiktaş Başkanı Serdal Adalı, “Çok sıkıntılı bir dönemden geçtik. Yani belki de bugün geldiğimiz durumun başlangıcını camiaya iyi anlatamadık. Ama çok samimi söylüyorum, devraldığımız güncü Beşiktaş'la bugünkü Beşiktaş'ın arasında siyahla beyaz kadar fark var. Çalışmaya da devam edeceğiz. Hiçbir şey tamamlanmış değil” dedi.

Beşiktaş'ta Olağanüstü Seçimli Genel Kurul Toplantısı, 4 Ekim'de Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek. Siyah-beyazlı kulübün başkanı Serdal Adalı; seçim süreci, futbol takımı, teknik direktör Italiano, basketbol takımı, hayata geçirecekleri projeler ve Süper Lig yayın hakları gibi birçok konuda özel açıklamalarda bulundu. Seçimlerin çok adaylı olmasının her zaman daha iyi olduğunu vurgulayan başkan Serdal Adalı, “Her zaman ne kadar aday olursa seçimlerin o kadar iyi geçeceği düşüncesi olur hep bende. Tabii bunda en büyük etken de başkan adayları, yönetimlerini yaparken de çok daha dikkatli olup, özen gösterirler. Tek adaylı seçimlerin en tehlikeli kısmı ‘Karşıda aday yok, nasıl olsa’ diye yapılan yönetim kurulu listeleri olur. Buna dikkat ediyoruz. Zaten mevcutta bir yönetimimiz var. Çok da memnunuz. 18, 19 aydır müthiş özveriyle çalışıyorlar. İnanılmaz bir gayret gösterdiler. İçlerinde bir kısım yenilikler yapacağız. Yeni bir kan ekleyeceğiz. Yeni bir heyecan olacak tabii. Hedefler büyüyor Beşiktaş'ta. Hedeflerle beraber eklenecek yeni projeler var. Buralara yönetici ihtiyaçlarımız var. Çok dikkat ederek yönetim kurulu yapmaya çalışıyoruz. Şu anda belli bir sayı yok. Yalnız mevcut yönetim kurulundan, ‘İşlerime bakmam lazım’ diyen arkadaşlar var. Yanına bir takviye, ‘tek başıma artık

baş edemiyorum, bir yardımcı daha ekleyelim’ diyenler var. Dışarıdan baktığınız zaman sanki yedi kişi yeterli gibi görünüyor ama günün şartlarına ayak uydururken de yönetim kurulu yedi kişi, on kişi, on beş kişi bazen yetersiz kalıyor. Bizde öyle belli bir sayı yok. Yeni geleceklerle de ilgili çalışmalarımız var. Hepsini açıklayacağız” ifadelerini kullandı.

‘GAYRİMENKUL PROJELERİNE AĞIRLIK VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ’

Camiadan zaman zaman gayrimenkul projeleriyle ilgili eleştiriler geldiğini ancak bulundukları durumdand çıkarak için gayrimenkul projelerine ağırlık vermeye devam edeceklerini söyleyen Serdal Adalı, “Akatlar’da, mevcut spor salonunun hemen altında altyapılara, salon sporlarına yönelik hazırlanan bir proje var. Projeyi başlatacağız. Ruhsat aşamasına kadar geldi, her şey hazırlandı. Tahmin ediyoruz önümüzdeki aydan sonra temelini atarız. Bir an önce de bitirmek istiyoruz. Çünkü altyapılar çok dağınık vaziyette. Ama kısa sürede hepsini bir yere toparlayacağız. Akatlar’daki proje bu beklentilerin hepsine cevap verebilecek bir proje. Onun haricinde yeni bir gayrimenkul projesiyle ilgili çalışmalarımız var. Yani bu Dikilitaş’tan gelen gelirin bir kısmıyla yeni bir arazi alıp bir şeyler üretmek istiyorum

ruz orada. Belki işte zaman zaman camiamızdan da ‘Ya inşaat şirketi mi burası?’ gibi eleştiriler de geliyor. Ama buraları geçenken gayrimenkul projelerine de ağırlık vermeye devam edeceğiz” diye konuştu.

Henüz Italiano'nun istediği oyunun yüzde 100'ünün sahaya yansımadığına, kadrosunun oturmasından sonra taraftarları daha mutlu eden bir futbol oynanacağını söyleyen Serdal Adalı, “Beşiktaş'ın bir oyunu var. Yani oynamak istediği bir futbol var. Hoca seçimini de yaparken zaten buna göre yaptık. Italiano da hani derler ya ‘Beşiktaş'a cuk diye oturdu. Yaptığımız transferlerle birlikte o istediğimiz, hayal ettiğimiz, devamlı saldıran Beşiktaş futbolunu sahaya yavaş yavaş yansıtırlar. Yani şu anda yüzde yüz hazır, yüzde yüz hocanın istediği futbol sahaya yansısı diye söylemiyorum ben. Biraz daha zaman lazım. Nihayetinde sahada bazen 9, 10 tane yeni oyuncu oluyor. Birbirleriyle henüz şurada oturması, onuç oynamışlar. Kolay gelecek bir sezon beşer. Oturduktan sonra çok daha zevk veren, mutlu eden bir futbol seyredeceğiz diye ümit ediyorum” dedi.

‘HOCA DA CAMİAYI, TARAFTARI ÇOK SEVDİ’

Teknik direktör Vincenzo Italiano'nun camiayı çok sevdiğini belirten Adalı, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hoca da camiayı, taraftarı çok sevdi. Röportajında söylemiş: ‘Özlediğim heyecanı, taraftar isteğini, arzusunun Türkiye’de, Beşiktaş’ta gördüm’ diye. İnşallah bozulmadan devam eder. Uzun yıllar da görevini yapmaya devam eder.” (DHA)





Şebnem Ferah'tan İstanbul'da bir gece daha

Şebnem Ferah, 24 Eylül'de İstanbul'daki dördüncü konserinde bir kez daha KüçükÇiftlik Park'ta dinleyicileriyle buluştu. Bu konser aynı zamanda Ferah'ın yeniden başlayan konser serisinde KüçükÇiftlik Park'taki üçüncü buluşması oldu. Konserden saatler önce KüçükÇiftlik Park'ın önünde oluşan uzun kuyruklar, gece boyunca yerini binlerce kişinin hep

bir ağızdan söylediği şarkılara bıraktı. Şebnem Ferah'ın geçmişinden süzülen şarkıların anka kuşu metaforuyla LED ekrana taşındığı açılışın ardından "Çakıl Taşları" ve "Başka Bir Yol Var" geldi. "Can Kırkları", "Sil Baştan", "Sigara", "Bu Aşk Fazla Sana" ve "Yağmurlar" gece boyunca KüçükÇiftlik Park'ta binlerce kişinin sesine karıştı. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Günlük koşturmacanın getirdiği sabırsızlığı bir kenara bırakıp kendi doğal ritminize çekilmek zihinsel dinginlik getirir. Acele etmeden tamamlanan kısa işler bile günün sonunda derin bir tatmin duygusu bırakacaktır.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Sürekli kullandığınız bir mekânı sadeleştirmek ya da detayları gözden geçirmek, zihninizde de eş zamanlı olarak berraklaştırır. Somut düzenlemelerle ilgilenmek, haftanın biriken yorgunluğunu üzerinizden atmanın en zahmetsiz yoludur.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Ekranlardan, bildirimlerden ve sürgit devam eden bilgi akışından bilinçli olarak uzaklaşma günü. Her habere yetişme çabası dikkatinizi dağıtmaktan başka bir işe yaramıyor. Bazı zamanları çevrimdışı geçirebilirsiniz.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Yakın çevrenizle ilişkilerinizde "herkesin beklentisini karşılama" rolünden sıyrılmanız gerekiyor. Sırf başkaları rahat etsin diye kendi konfor alanınızdan feragat etmek sürdürülebilir değil.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yalnızca gözlemlemek, konuşulanları sakince dinlemek ve analiz etmek size çok daha çekici gelecek. Gösterişten uzak bu serinkanlı tutum, etrafınızda doğal bir saygınlık çemberi oluşturur.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Planlanmamış durumlar karşısında kontrolü kaybetmede endişesini rafla kaldırın. Günün getirdiği küçük aksaklıkları birer kriz değil, doğal akışın parçası olarak görmek zihninize büyük bir hafiflik katar.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Günü başkalarının organizasyonlarına eklemlenerek değil, tamamen kendi inisiyatifinizle şekillendirmelisiniz. Tek başınıza çıkacağınız kısa bir yürüyüş veya kişisel bir uğraş, içsel dengeyi kurmanızı sağlayacaktır.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Çevrenizdeki diyaloglarda dile getirilmeyen, satır aralarında saklı kalan mesajları hemen fark edebilirsiniz. Ancak bu sezgileri bir tartışma konusu yapmak yerine cephanelerinizi tutmak en rasyonel yaklaşımdır.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Zihninizi alışlagelmis konuların dışına çıkarak entelektüel içeriklere, farklı kültürlere veya derinlikli yayınlara yönelin. Sıradan sohbetlerin tıkandığı noktada taze bilgiyle beslenmek enerjinizi yükseltir.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Hafta sonu olmasına rağmen zihninizi meşgul eden görev bilincine net bir sınır koymalısınız. Dinlenmeyi de bir "başarı" veya "ihtiyaç" olarak kabul etmek gerekir. Üzerinizdeki görünmez sorumluluk baskısını atmalısınız.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Rutinlerin dışına çıkarak daha önce denemediğiniz bir rotayı, mekânı veya yöntemi hayatınıza dahil edebilirsiniz. Alışkanlıkların dışına çıkmak, tıkandığını düşündüğünüz kişisel meselelere yeni bir perspektif kazandırabilir.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Başkalarının karamsar ruh hallerini veya çözülmemiş sorunlarını kendi üzerinize alma eğilimine karşı dikkatli olmalısınız. Empati ile kişisel sınırları karıştırmamak ruh sağlığınıza iyi gelecektir.



Başkent'in tarih kokan semti: Hamamönü

Ankara'nın tarihi semtlerinden Hamamönü, geçmişten günümüze uzanan yapıları, geleneksel Ankara evleri ve renkli sokaklarıyla başkentin tarihî dokusunu yaşıyor.

Ankara'nın kalabalık ve telaşlı hayatının merkezinde, ahşap cumbaların gölgesinde uzanan yollar, renkli evlerin cephelerine vuran ışık ve taş duvarlarda saklı bir tarih yatayor: Hamamönü.

www.baskentgazete.com.tr'den Muhammed Ali Yahşi'nin haberine göre semtin hikâyesi, Ankara Kalesi çevresindeki yerleşimlerin geliştiği 13'üncü yüzyıla kadar uzanıyor. Osmanlı döneminde Karacabey Külliyesi'nin bölgedeki öneminin artmasıyla gelişen Hamamönü, 15'inci ve 16'ncı yüzyıllarda Ankara'nın önemli yerleşimlerinden biri haline geldi. Keçi kılından üretilen sof kumaşının bölgedeki üretimi de semtin gelişiminde etkili olmuş. 17'nci yüzyılda Celâli isyanları sırasında zarar gören Hamamönü, ilerleyen dönemlerde büyük yangınlar ve 1873-1875 yılları arasındaki kıtlıktan da etkilendi. Buna rağmen semtin tarihî dokusundan izler günümüze kadar ulaşmayı başarmış. 18'inci yüzyılın başlarında konutların ve ibadet yapılarının bulunduğu bölge, Cumhuriyet'in ilk yıllarında devlet erkânı, yabancı memurlar, gazeteciler ve toplumun önde gelen isimlerine de ev sahipliği yapmış. Mehmet Akif Ersoy'un Taceddin Dergâhı'nda yaşadığı ve İstiklal Marşı'nı burada kaleme aldığı dönem de Hamamönü'nün tarihindeki önemli başlıklardan biri oldu.

TARİHİ DOKU YENİDEN CANLANDIRILDI
1950'li yıllara kadar geleneksel Türk mahallesi görünümünü büyük ölçüde koruyan Hamamönü'nün dokusu, sonraki yıllarda yaşanan göçler, yeni yolların açılması ve apartmanlaşmayla değişti. 2000'li yılların başından itibaren ise eski kent dokusunun korunması ve bölgenin yeniden canlandırılması amacıyla çalışmalar gerçekleştirildi.

Altındağ Belediyesi tarafından yapılan restorasyon

çalışmalarıyla tarihî yapılar ve Ankara evleri yeniden düzenlenirken, aslına uygun şekilde yeniden inşa edilen 22 tarihî Ankara evinden oluşan Sanat Sokağı da 2010 yılından itibaren sanatçılara tahsis edildi. Mehmet Akif Ersoy'un yaşadığı Taceddin Dergâhı'nın bulunduğu alan ve şairin yaşadığı konutun müze-eve dönüştürülmesi de semtin tarihî kimliğini günümüze taşıyan çalışmalar arasında yer aldı.

HAMAMÖNÜ'NÜN RENKLERİ OBJEKTİFLERE YANSIDI

Hamamönü'nde bugün geçmişin izleri, sokakların mimari ayrıntıları arasında



kendini gösteriyor. Evlerin cephelerinde kullanılan renkler, ahşap cumbalar, kapı ve pencere detayları ile taş ve tuğla yüzeyler, semtin kendine özgü görünümünü oluşturuyor.

Sokaklarda ilerledikçe birbiri ardına karşılaşılan farklı cepheler, ahşap detaylar ve tarihî yapıların izleri Hamamönü'nün fotoğrafik yüzünü ortaya çıkarıyor. Günün farklı saatlerinde değişen ışıkları birlikte evlerin cephelerinde oluşan gölgeler ve renkler, semtin sokaklarına farklı bir görünüm kazandırıyor.

Bazı yapılarda zamanın izleri görülürken, restore edilen evlerde geleneksel mimari unsurların korunması semtin genel dokusunu tamamlıyor. Tarihî camileri, konakları ve geleneksel Ankara evleriyle farklı dönemlerin izlerini aynı sokaklarda buluşturan Hamamönü, bugün de geçmişten kalan mimari ayrıntıları ve renkli sokaklarıyla başkentin fotoğraflanan yüzlerinden biri olmayı sürdürüyor.



Kapadokya'da risk oluşturan peribacalarında restorasyon çalışmaları sürüyor

Kapadokya'da risk oluşturan peribacalarının, asırlar boyunca oluşan tahribat ve aşınmalara karşı korunması amacıyla başlatılan restorasyon çalışmaları devam ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının tarihi ve kültürel değerlerin korunması amacıyla Nevşehir'in Göreme beldesinde iki yıl önce başladığı çalışmalar devam ediyor. Kapadokya Alan Başkanlığının koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmada, iklim, zaman, çevresel koşullar, insan etkisi gibi faktörlerden etkilenecek onarıma ihtiyacı duyan 5 peribacasının restorasyonunda son aşamaya gelindi. Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, gazetecilere, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya'nın gelecek nesillere miras bırakılması için çalışmalara devam ettiklerini söyledi.

Restorasyon çalışmalarının hassasiyetle sürdürüldüğünü belirten Aslanbay, şunları kaydetti: "Kapadokya'mız çok önemli bir destinasyon ve yapı itibarıyla da

çok kırılgan oluşumlar var. Kapadokya Alan Başkanlığı olarak Sayın Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy'un talimatlarıyla buradaki deformasyonu engellemek için elimizden geleni yapıyoruz. 5 peribacasına müdahale ettik ve şu anda bunların birçoğu bitti. Yakında Göreme'de mevcut bulunan iskeleleri söküp, tehlike arz ettiğini düşündüğümüz diğer peribacalarına önlem olarak müdahale edeceğiz. Kapadokya çok önemli bir turizm destinasyonu. 4,5 milyon ziyaretçisi, 2,5 milyar dolar turizm geliri olan bir coğrafyadan bahsediyoruz. Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak Kapadokya'nın potansiyelinin çok daha üst seviyelerde olması gerektiğini düşünüyoruz. Vadileri güzelleştirerek, gece müzeciliğini başlatarak bunu sağladığımızı düşünüyoruz. Kiliseleri de onararak inanç rotasını dahil ettiğimizde Kapadokya dünyada hak ettiği değeri bulacaktır." Kapadokya Alan Başkanlığınca daha önce de iki peribacasında bakım-onarım çalışması yapılmıştı. (AA)



"Doğu Masalları: Bir Varmış, Bir Yokmuş" sergisi Konya'da açıldı

Doğu'nun kuşaktan kuşağa aktarılan masal geleneğini çağdaş sanatla buluşturan "Doğu Masalları: Bir Varmış, Bir Yokmuş" sergisi, Konya Depo No. 4 Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluştu. Galeriden yapılan açıklamaya göre, Güven Adıgüzel ve Seyid Çolak'ın küratörlüğünü üstlendiği sergi, masalları yalnızca anlatı olarak değil, toplumların hafızasını, hayal dünyasını ve kültürel aktarımını şekillendiren bir unsur olarak ele alıyor.

Resim, enstalasyon, dijital sanat ve deneyim alanlarını bir araya getiren sergide, geleneksel masal motifleri çağdaş sanatın farklı ifade biçimleriyle yeniden yorumlanıyor. Serginin resim seçkisi, "Doğu'nun Kendi Masalı", "Batı'nın Doğu'ya Bakışı" ve "Modern Yorumlar" başlıkları altında üç bölümden oluşuyor. Minyatür, kaligrafi ve yazma geleneğinden oryantalist yorumlara ve çağdaş çalışmalara uzanan seçkide, yağlı boya, mürekkep, kaligrafi, minyatür ve karışık tekniklerle hazırlanan eserler yer alıyor.

MASAL DÜNYASI FARKLI DENEYİM ALANLARIYLA YENİDEN KURULUYOR

Sergide, yolculuk, sihir, kader, sırlar, kuşlar, rüyalar ve Kaf Dağı gibi Doğu masal geleneğinde öne çıkan motifler, görsel, işitsel ve mekansal anlatımlarla yeniden ele alınıyor. Ziyaretçilerin masal dünyasının bir parçası haline gelmesini amaçlayan sergide, Video Art, Rüya Bahçesi, Konya Masalları Odası ve Bana Bir Masal Anlat gibi deneyim alanları bulunuyor. (AA)